
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 21. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 14.07.2021 
od 10:25 hodin do 11:05 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/21R/2021
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje 

ověřovatele zápisu a usnesení z 21. zasedání Rady Ústeckého kraje:
Ing. Lubomíru Mejstříkovou, CSc., MBA,
Ing. Jindru Zalabákovou.

Usnesení č. 002/21R/2021
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

a) průběh schůze Rady Ústeckého kraje dne 14. 7. 2021 ve videokonferenčním režimu. To 
znamená, že část členů Rady Ústeckého kraje je přítomna fyzicky a část členů Rady 
Ústeckého kraje prostřednictvím videokonferenčního systému.

b) pořízení obrazového a zvukového záznamu ze schůze Rady Ústeckého kraje dne 14. 7. 
2021, který slouží pouze pro vyhotovení zápisu a usnesení a bude po vyhotovení zápisu a 
usnesení smazán.

c) podepsání zápisu a usnesení z této schůze rady všemi přítomnými členy Rady Ústeckého 
kraje.

Usnesení č. 003/21R/2021
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

1



          schvaluje

upravený program 21. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 004/21R/2021
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020:

1. Usnesení RÚK č. 045/84R/2019 z 11.12.2019 Pokračování spolupráce s HC Stadion 
Litoměřice v rámci Memoranda o vzájemné spolupráci a podpoře sportovních aktivit mládeže 
ve všech věkových kategoriích příslušných sportovních klubů v Ústeckém kraji
2. Usnesení RÚK č. 066/91R/2020 z 18.03.2020 C)4. Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti kultury – vyhlášení výběrových řízení
3. Usnesení RÚK č. 216/100R/2020 z 03.06.2020 Informace o naplňování strategických cílů 
Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje
4. Usnesení RÚK č. 046/110R/2020 z 30.09.2020 3. Výkon zřizovatelských funkcí k 
příspěvkovým organizacím v oblasti kultury
5. Usnesení RÚK č. 081/112R/2020 z 27.10.2020 C)2. Změna termínu vyúčtování účelového 
investičního příspěvku z roku 2018 u příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov, p. o.

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

6. Usnesení RÚK č. 004/3R/2020 z 09.12.2020 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje
7. Usnesení RÚK č. 029/3R/2020 z 09.12.2020 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium Kadaň - vybavení pro aktivitu Technické 
kluby Kadaň"“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
8. Usnesení RÚK č. 017/4R/2020 z 16.12.2020 D) Informace o uhrazených odvodech, krácení 
dotace a aktuální informace o stavu řešení neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení 
dotace
9. Usnesení RÚK č. 012/9R/2021 z 24.02.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace – 4. výzva Ústeckého kraje – žádost o dotaci
10. Usnesení RÚK č. 022/9R/2021 z 24.02.2021 Prezentace příspěvkových organizací v 
oblasti kultury za pandemie koronaviru (COVID-19)
11. Usnesení RÚK č. 090/9R/2021 z 24.02.2021 Komise pro energetiku Rady Ústeckého 
kraje – Statut Komise, plán práce na 1. pol. 2021
12. Usnesení RÚK č. 120/11R/2021 z 24.03.2021 Zahájení veřejné zakázky na služby s 
názvem“ Pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli“ formou 
otevřeného řízení
13. Usnesení RÚK č. 012/12R/2021 z 07.04.2021 SIE (SME Internationalisation Exchange), 
PGI00017, Interreg Europe – prodloužení projektu
14. Usnesení RÚK č. 017/12R/2021 z 07.04.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – ukončení 
smlouvy
15. Usnesení RÚK č. 051/12R/2021 z 07.04.2021 Projekt „ÚK – obědy do škol II“ - dodatky 
ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem
16. Usnesení RÚK č. 053/12R/2021 z 07.04.2021 Výzva 30_21_011 Operačního programu 

2



potravinové a materiální pomoci MPSV – souhlas zřizovatele s partnerstvím v projektu
17. Usnesení RÚK č. 056/12R/2021 z 07.04.2021 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje veřejnými službami v přepravě cestujících (Vejprtsko)“ zadávané formou otevřeného 
řízení v nadlimitním
18. Usnesení RÚK č. 085/12R/2021 z 07.04.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Domov Brtníky, p.o. - zdroj pitné vody“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
19. Usnesení RÚK č. 086/12R/2021 z 07.04.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení na služby s 
názvem „SPZ Triangle - odstavná stání pro kamiony“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
20. Usnesení RÚK č. 092/12R/2021 z 07.04.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 2 ks motorových vozidel pro potřeby ÚK“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
21. Usnesení RÚK č. 093/12R/2021 z 07.04.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Vybavení objektu v ulici Velká Hradební 3121/50 Ústí nad 
Labem kancelářským vybavením“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
22. Usnesení RÚK č. 005/15R/2021 z 05.05.2021 C)1. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
23. Usnesení RÚK č. 006/15R/2021 z 05.05.2021 Poskytnutí finančního daru Krajskému 
ředitelství Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje z Fondu pro mimořádné události
24. Usnesení RÚK č. 009/15R/2021 z 05.05.2021 Smlouva s městy a obcemi v Ústeckém 
kraji o provozování lokálního hlásného a varovného povodňového systému
25. Usnesení RÚK č. 021/15R/2021 z 05.05.2021 Rozhodnutí o ukončení činnosti v zařízení 
Domov důchodců Milešov
26. Usnesení RÚK č. 024/15R/2021 z 05.05.2021 Smlouva o poskytnutí příspěvku 2021 – 
Montanregion Krušné hory – Erzgebirge, o. p. s.
27. Usnesení RÚK č. 035/15R/2021 z 05.05.2021 Změna závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací v rámci přenesené působnosti – oblast školství
28. Usnesení RÚK č. 038/15R/2021 z 05.05.2021 Dodatky s městy z důvodu změny tarifu a 
úpravy referenčních tržeb
29. Usnesení RÚK č. 047/15R/2021 z 05.05.2021 Nakládání s majetkem
30. Usnesení RÚK č. 048/15R/2021 z 05.05.2021 Nakládání s majetkem
31. Usnesení RÚK č. 049/15R/2021 z 05.05.2021 Nakládání s majetkem
32. Usnesení RÚK č. 050/15R/2021 z 05.05.2021 Nakládání s majetkem
33. Usnesení RÚK č. 054/15R/2021 z 05.05.2021 Nakládání s majetkem
34. Usnesení RÚK č. 055/15R/2021 z 05.05.2021 Nakládání s majetkem
35. Usnesení RÚK č. 056/15R/2021 z 05.05.2021 Nakládání s majetkem
36. Usnesení RÚK č. 057/15R/2021 z 05.05.2021 Nakládání s majetkem
37. Usnesení RÚK č. 058/15R/2021 z 05.05.2021 Nakládání s majetkem
38. Usnesení RÚK č. 060/15R/2021 z 05.05.2021 Nakládání s majetkem
39. Usnesení RÚK č. 110/15R/2021 z 05.05.2021 Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - III/2021
40. Usnesení RÚK č. 008/16R/2021 z 19.05.2021 Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 
2020
41. Usnesení RÚK č. 015/16R/2021 z 19.05.2021 B)1. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – Město Žatec – změna smluvního ujednání smluv č. 
20/SML5722/SoPD/ZPZ, 20/SML5723/SoPD/ZPZ a 20/SML5724/SoPD/ZPZ
42. Usnesení RÚK č. 016/16R/2021 z 19.05.2021 B)1. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – Obec Líšťany – změna smluvního ujednání
43. Usnesení RÚK č. 017/16R/2021 z 19.05.2021 B)1. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – Obec Nezabylice – změna smluvního ujednání

3



44. Usnesení RÚK č. 018/16R/2021 z 19.05.2021 Pověření členky Rady Ústeckého kraje pro 
životní prostředí Ing. Lubomíry Mejstříkové, CSc., MBA k podepisování dokumentů v oblasti 
životního prostředí
45. Usnesení RÚK č. 026/16R/2021 z 19.05.2021 D)2. Dotační program „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2021, I. 
lhůta
46. Usnesení RÚK č. 027/16R/2021 z 19.05.2021 Odměny ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem
47. Usnesení RÚK č. 028/16R/2021 z 19.05.2021 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství
48. Usnesení RÚK č. 030/16R/2021 z 19.05.2021 C)2. Výzva 30_21_011 Operačního 
programu potravinové a materiální pomoci MPSV – uzavření smluv o partnerství s finančním 
příspěvkem
49. Usnesení RÚK č. 033/16R/2021 z 19.05.2021 Dotační program „Podpora financování 
sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji na rok 2021“ – rozdělení dotací
50. Usnesení RÚK č. 035/16R/2021 z 19.05.2021 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic – Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a 
služeb, Most, příspěvková organizace
51. Usnesení RÚK č. 036/16R/2021 z 19.05.2021 B)2. Stanovení příspěvku na provoz a 
mimořádného odvodu z fondu investic pro rok 2021 – Obchodní akademie a Střední odborná 
škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace
52. Usnesení RÚK č. 037/16R/2021 z 19.05.2021 B)1.,2. Změna účelu nedočerpaného 
závazného ukazatele účelového investičního příspěvku stanoveného pro rok 2019 – Školní 
statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace
53. Usnesení RÚK č. 038/16R/2021 z 19.05.2021 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic – Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, 
Jakubské náměstí 113, příspěvková organizace
54. Usnesení RÚK č. 050/16R/2021 z 19.05.2021 Dotační program „Podpora na zmírnění 
dopadu koronaviru pro OSVČ“ – prominutí povinnosti vyplývající ze smlouvy
55. Usnesení RÚK č. 052/16R/2021 z 19.05.2021 Příprava a priority rozpočtu Ústeckého 
kraje na rok 2022
56. Usnesení RÚK č. 053/16R/2021 z 19.05.2021 B)1. Změna způsobu využití příspěvku 
zřizovatele – Krajská majetková – středisko Lužická nemocnice Rumburk
57. Usnesení RÚK č. 060/16R/2021 z 19.05.2021 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Domov Brtníky, p.o. - zdroj pitné vody“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
58. Usnesení RÚK č. 005/17R/2021 z 02.06.2021 B)1.,2. Projednání dopisů adresovaných 
Radě Ústeckého kraje
59. Usnesení RÚK č. 006/17R/2021 z 02.06.2021 Návrh odměn pro členy komisí Rady 
Ústeckého kraje a členy výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva Ústeckého kraje
60. Usnesení RÚK č. 007/17R/2021 z 02.06.2021 Úprava Zásad pro poskytování dotací a 
návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem
61. Usnesení RÚK č. 008/17R/2021 z 02.06.2021 Roční zpráva o stavu požární ochrany za 
rok 2020 v Ústeckém kraji
62. Usnesení RÚK č. 009/17R/2021 z 02.06.2021 Zpráva o bezpečnostní situaci v oblasti 
veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na území Ústeckého kraje za rok 2020 ve srovnání se 
stejným obdobím roku 2019
63. Usnesení RÚK č. 010/17R/2021 z 02.06.2021 Změny v rámci poskytnutých dotací – 
Program 2020 na podporu JSDHO a ostatních složek IZS – Obec Hora Svatého Šebestiána
64. Usnesení RÚK č. 012/17R/2021 z 02.06.2021 Poskytnutí individuálních finančních dotací 
z Fondu Ústeckého kraje - kancelář hejtmana - spolupráce s UJEP v roce 2021

4



65. Usnesení RÚK č. 014/17R/2021 z 02.06.2021 Smlouva o zajištění činnosti editora údajů
66. Usnesení RÚK č. 016/17R/2021 z 02.06.2021 SPZ Triangle – Změna č. 13 zřizovací 
listiny č.j. 249/2013 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: SPZ Triangle, příspěvková 
organizace
67. Usnesení RÚK č. 021/17R/2021 z 02.06.2021 B)1.,2. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v ÚK na období 2017 až 2025 – výzva 2021
68. Usnesení RÚK č. 022/17R/2021 z 02.06.2021 D)2. Program pro rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – poskytnutí dotací z oblasti podpory Ochrana 
životního prostředí
69. Usnesení RÚK č. 023/17R/2021 z 02.06.2021 B)1. Fond vodního hospodářství a 
životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – obec Hřivice
70. Usnesení RÚK č. 024/17R/2021 z 02.06.2021 B)1.,2. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – výzva 2021
71. Usnesení RÚK č. 026/17R/2021 z 02.06.2021 B)1.,2. Změna Programu pro podporu 
odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – stanovení 
působnosti výběrové komise pro hodnocení žádostí o dotaci Výboru pro životní prostředí 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
72. Usnesení RÚK č. 034/17R/2021 z 02.06.2021 Změna závazného ukazatele – objem 
prostředků na platy v absolutní výši – příspěvkových organizací pro rok 2021
73. Usnesení RÚK č. 037/17R/2021 z 02.06.2021 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby 2022 – malý dotační program“ – vyhlášení
74. Usnesení RÚK č. 038/17R/2021 z 02.06.2021 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby protidrogové politiky 2022“ – vyhlášení
75. Usnesení RÚK č. 039/17R/2021 z 02.06.2021 Žádost o převod finančních prostředků – 
malý dotační program 2021
76. Usnesení RÚK č. 040/17R/2021 z 02.06.2021 Akční plán rozvoje sociálních služeb v 
Ústeckém kraji a Základní a Rozvojová síť od 1. 7. 2021
77. Usnesení RÚK č. 042/17R/2021 z 02.06.2021 Individuální dofinancování sociálních 
služeb
78. Usnesení RÚK č. 044/17R/2021 z 02.06.2021 Informace o projektových záměrech v 
oblasti sociální v programovacím období 2021 – 2027
79. Usnesení RÚK č. 045/17R/2021 z 02.06.2021 Rozhodnutí o ukončení činnosti v zařízení 
Domov důchodců Milešov
80. Usnesení RÚK č. 046/17R/2021 z 02.06.2021 Schválení nového dotačního programu – 
PODPORA AUDIOVIZUÁLNÍ TVORBY V ÚSTECKÉM KRAJI 2021
81. Usnesení RÚK č. 047/17R/2021 z 02.06.2021 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje – Destinační agentury
82. Usnesení RÚK č. 049/17R/2021 z 02.06.2021 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče
83. Usnesení RÚK č. 050/17R/2021 z 02.06.2021 Aktualizace odpisových plánů a zvýšení 
příspěvku na provoz příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a památkové péče
84. Usnesení RÚK č. 051/17R/2021 z 02.06.2021 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílené fondu investic Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace
85. Usnesení RÚK č. 052/17R/2021 z 02.06.2021 Uzavření smlouvy o nájmu multifunkčního 
kopírovacího zařízení a souhlas s právem odkupu stávajícího zařízení pro Oblastní muzeum a 
galerii v Mostě, příspěvkovou organizaci
86. Usnesení RÚK č. 057/17R/2021 z 02.06.2021 Dotační řízení Ministerstva kultury ČR - 
program Podpora expozičních a výstavních projektů pro rok 2021
87. Usnesení RÚK č. 058/17R/2021 z 02.06.2021 Ústav archeologické památkové péče SZ 
Čech v Mostě, v.v.i. – dozorčí rada
88. Usnesení RÚK č. 061/17R/2021 z 02.06.2021 B)1.,2. Krajská zdravotní, a. s. – uzavření 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace (vyrovnávací platby) na rok 2021 a schválení 

5



výsledných kalkulací investiční a neinvestiční dotace (vyrovnávací platby) za rok 2019 a 
2020
89. Usnesení RÚK č. 062/17R/2021 z 02.06.2021 Dotační program „Podpora kvality 
pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové 
péče na území Ústeckého kraje - 2020“ – schválení dodatku ke smlouvě
90. Usnesení RÚK č. 063/17R/2021 z 02.06.2021 Podpora vytváření podmínek pro 
uspokojování potřeb občanů v oblasti rozvoje zdraví
91. Usnesení RÚK č. 064/17R/2021 z 02.06.2021 Změna zřizovací listiny a změny účetních 
hodnot nemovitého majetku
92. Usnesení RÚK č. 069/17R/2021 z 02.06.2021 Změna smlouvy o poskytování veřejné 
služby a podmínkách poskytnutí Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby – 
dodatek č. 5 ke smlouvě 17_SML2628 - Transformace Lužické nemocnice Rumburk
93. Usnesení RÚK č. 071/17R/2021 z 02.06.2021 C)1. Stipendijní program Ústeckého kraje 
pro vysokoškolské studenty – vyhlášení 17. ročníku programu od akademického roku 
2021/2022
94. Usnesení RÚK č. 072/17R/2021 z 02.06.2021 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
95. Usnesení RÚK č. 074/17R/2021 z 02.06.2021 Atletika pro děti – vyřízení individuálních 
žádostí o neinvestiční dotace
96. Usnesení RÚK č. 076/17R/2021 z 02.06.2021 C)1.,2. Dotační program „Sport 2021/2“
97. Usnesení RÚK č. 077/17R/2021 z 02.06.2021 C)1.,2. Dotační program „Volný čas 2021“
98. Usnesení RÚK č. 078/17R/2021 z 02.06.2021 C)1.,2. Dotační program „Prevence 
rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2021“
99. Usnesení RÚK č. 079/17R/2021 z 02.06.2021 C)1.a) Aktualizace odpisových plánů a 
odvodů z fondu investic příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 3. 2021
100. Usnesení RÚK č. 081/17R/2021 z 02.06.2021 Prominutí odvodu penále za porušení 
rozpočtové kázně
101. Usnesení RÚK č. 089/17R/2021 z 02.06.2021 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
102. Usnesení RÚK č. 091/17R/2021 z 02.06.2021 Rozhodnutí o podání správní žaloby proti 
rozhodnutí Ministerstva financí č.j. MF-28279/2016/1203-25 ze dne 19. 4. 2021
103. Usnesení RÚK č. 093/17R/2021 z 02.06.2021 Plnění smluvních povinností v dopravní 
obslužnosti – autobusová doprava
104. Usnesení RÚK č. 094/17R/2021 z 02.06.2021 Změna Zásad pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje
105. Usnesení RÚK č. 095/17R/2021 z 02.06.2021 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
106. Usnesení RÚK č. 096/17R/2021 z 02.06.2021 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách 
o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
107. Usnesení RÚK č. 097/17R/2021 z 02.06.2021 Projekt „Podpora úspěšnosti ve vzdělávání 
v Ústeckém kraji“ (IKAP B2) – změny v uzavřených smlouvách
108. Usnesení RÚK č. 098/17R/2021 z 02.06.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – změna 
Dotačního programu
109. Usnesení RÚK č. 100/17R/2021 z 02.06.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
110. Usnesení RÚK č. 101/17R/2021 z 02.06.2021 Změny v uzavřených smlouvách o 
partnerství v rámci projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností v Ústeckém 
kraji“ (IKAP A2)
111. Usnesení RÚK č. 102/17R/2021 z 02.06.2021 E)1.,2. Asistenční vouchery Ústeckého 
kraje
112. Usnesení RÚK č. 103/17R/2021 z 02.06.2021 Dotační program „Podpora a stabilizace 
mladých vědeckých pracovníků Ústeckého kraje se zaměřením na komercializaci výsledků 

6



výstupů“
113. Usnesení RÚK č. 104/17R/2021 z 02.06.2021 Fond pro spravedlivou transformaci – 
aktuální informace
114. Usnesení RÚK č. 107/17R/2021 z 02.06.2021 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 
08/2021/ZÚK
115. Usnesení RÚK č. 108/17R/2021 z 02.06.2021 Závěrečný účet a účetní závěrka 
Ústeckého kraje za rok 2020
116. Usnesení RÚK č. 109/17R/2021 z 02.06.2021 D)a),b) Hospodaření příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje za rok 2020 - účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření
117. Usnesení RÚK č. 110/17R/2021 z 02.06.2021 Střednědobý výhled rozpočtu Ústeckého 
kraje na období 2022 - 2026
118. Usnesení RÚK č. 111/17R/2021 z 02.06.2021 Transformace Lužické nemocnice 
Rumburk – prodej nemovitých věcí a souhlas s uzavřením smlouvy o koupi závodu mezi 
Krajskou majetkovou, p. o. a Krajskou zdravotní, a. s.
119. Usnesení RÚK č. 115/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
120. Usnesení RÚK č. 116/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
121. Usnesení RÚK č. 117/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
122. Usnesení RÚK č. 118/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
123. Usnesení RÚK č. 119/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
124. Usnesení RÚK č. 120/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
125. Usnesení RÚK č. 121/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
126. Usnesení RÚK č. 125/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
127. Usnesení RÚK č. 126/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
128. Usnesení RÚK č. 127/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
129. Usnesení RÚK č. 129/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
130. Usnesení RÚK č. 130/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
131. Usnesení RÚK č. 131/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
132. Usnesení RÚK č. 132/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
133. Usnesení RÚK č. 133/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
134. Usnesení RÚK č. 195/17R/2021 z 02.06.2021 Nakládání s majetkem
135. Usnesení RÚK č. 198/17R/2021 z 02.06.2021 Změny zřizovací listiny č.j. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská majetková, příspěvková organizace
136. Usnesení RÚK č. 202/17R/2021 z 02.06.2021 Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - IV/2021
137. Usnesení RÚK č. 203/17R/2021 z 02.06.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium a SOŠ Podbořany – rekonstrukce budovy 
gymnázia“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
138. Usnesení RÚK č. 204/17R/2021 z 02.06.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostu ev. č. 246-005 Počedělice, PD+IČ+AD“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
139. Usnesení RÚK č. 208/17R/2021 z 02.06.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba 
areálu školy – dodávky (karosář)“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
140. Usnesení RÚK č. 211/17R/2021 z 02.06.2021 D)2. Program podpory rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – poskytnutí 
dotací
141. Usnesení RÚK č. 212/17R/2021 z 02.06.2021 Dotační program Podpora komunitního 
života na venkově v roce 2021
142. Usnesení RÚK č. 214/17R/2021 z 02.06.2021 G) Pravidla pro hodnocení, stanovení 
příplatku za vedení, osobního příplatku a poskytování odměn ředitelům příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem
143. Usnesení RÚK č. 004/18R/2021 z 14.06.2021 Návrh na aktualizaci Zásad územního 

7



rozvoje ÚK – vymezení plochy vodního díla Kryry a koridorů související veřejné 
infrastruktury
144. Usnesení RÚK č. 006/18R/2021 z 14.06.2021 Akceptace Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace na projekt Digitální technické mapy Ústeckého kraje v rámci OP PIK
145. Usnesení RÚK č. 007/18R/2021 z 14.06.2021 Vysokorychlostní trať na území Ústeckého 
kraje
146. Usnesení RÚK č. 008/18R/2021 z 14.06.2021 Farní charita Litoměřice – budoucí příslib
147. Usnesení RÚK č. 009/18R/2021 z 14.06.2021 C)1. Terezín-město změny, zájmové 
sdružení právnických osob
148. Usnesení RÚK č. 011/18R/2021 z 14.06.2021 Transformace Lužické nemocnice 
Rumburk do Krajské zdravotní, a. s.
149. Usnesení RÚK č. 012/18R/2021 z 14.06.2021 F) Dodatek č. 48S/2021/1 ke Smlouvě o 
poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2021
150. Usnesení RÚK č. 005/19R/2021 z 21.06.2021 Příprava jednání Regionální stálé 
konference Ústeckého kraje

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 064/55R/2018 z 12.12.2018 C)2. Příprava Ústeckého kraje na nové 
programové období strukturálních a investičních fondů EU po roce 2020 na 15.12.2021
2. Usnesení RÚK č. 185/100R/2020 z 03.06.2020 Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - V/2020 na 30.6.2022
3. Usnesení RÚK č. 185/100R/2020 z 03.06.2020 Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - V/2020 na 30.6.2022
4. Usnesení RÚK č. 185/100R/2020 z 03.06.2020 Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - V/2020 na 30.6.2022
5. Usnesení RÚK č. 035/110R/2020 z 30.09.2020 Hry X. letní olympiády dětí a mládeže ČR 
2021 v Olomouckém kraji na 19.6.2022
6. Usnesení RÚK č. 038/110R/2020 z 30.09.2020 B)2. Speciální základní škola a Praktická 
škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace – změna účelu nedočerpaného 
účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2019 na 31.12.2021
7. Usnesení RÚK č. 026/112R/2020 z 27.10.2020 Memorandum o spolupráci mezi Ústeckým 
krajem, statutárním městem Teplice a Fotbalovou asociací České republiky – změna usnesení 
na 23.12.2021
8. Usnesení RÚK č. 050/112R/2020 z 27.10.2020 B)a) Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku pro Vyšší odbornou školu obalové techniky a Střední školu, Štětí, příspěvkovou 
organizaci, pro rok 2020 – výroba osvětového materiálu EVVO na 30.9.2021
9. Usnesení RÚK č. 050/112R/2020 z 27.10.2020 B)b) Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku pro Vyšší odbornou školu obalové techniky a Střední školu, Štětí, příspěvkovou 
organizaci, pro rok 2020 – výroba osvětového materiálu EVVO na 30.9.2021
10. Usnesení RÚK č. 017/11R/2021 z 24.03.2021 Krušné hory, spolupráce s Karlovarských 
krajem v oblasti cestovního ruchu na 31.12.2021

Usnesení č. 005/21R/2021
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. dopis Žádost o převod bývalé školní zahrady - pozemku p. č. 2687/1, obec Louny, 

8



katastrální území Louny do správy Oblastního muzea v Lounech p. o., č.j. 
KUUK/091256/2021

2. dopis Návrh na prošetření stávající situace vzniklé po sloučení Galerie výtvarného umění v 
Mostě s Oblastním muzeem v Mostě, č.j. KUUK/092449/2021

Usnesení č. 006/21R/2021
4.1 Smlouva o vzájemné spolupráci se společností NET4GAS, s.r.o. pro rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) a dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o přijetí daru ve výši 1 mil. Kč a o uzavření Smlouvy o 
spolupráci se společností NET4GAS, s.r.o., Praha 4 - Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 
14021, IČ: 27260364 dle upravené přílohy č. 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 007/21R/2021
4.2 Přijetí finančního daru od České spořitelny, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů
o přijetí daru v celkové výši 1.000.000,- Kč a o uzavření darovací smluvy s Českou 
spořitelnou, a.s.,
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 008/21R/2021
4.3 Přijetí finančního daru od Plzeňského kraje - příspěvku na odstranění následků 
extrémních bouřek v červnu 2021 v Ústeckém kraji

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru ve výši 500 000 Kč od Plzeňského kraje na odstranění 
následků extrémních bouřek v červnu 2021 v Ústeckém kraji, a uzavření darovací smlouvy 
dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 009/21R/2021
4.4 Přijetí daru od Karlovarského kraje - příspěvek na likvidaci následků ničivé bouře v 
obcích Ústeckého kraje v červnu 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru ve výši 500 000 Kč od Karlovarského kraje na odstranění 
následků extrémních bouřek v červnu 2021 v Ústeckém kraji, a uzavření darovací smlouvy 
dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 010/21R/2021

9



7.1 SPZ Triangle - Aktualizace odpisového plánu u SPZ Triangle, příspěvkové 
organizace pro rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, pro 
rok 2021 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o 
odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za 
podmínky vyrovnaného hospodaření.

B) rozhoduje

1) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2021 u 
příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, o částku ve výši 388 tis. Kč na 
celkovou částku 29 665 tis. Kč, z důvodu snížení odpisů o odpisy nemovitého majetku,
2) dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o snížení povinného odvodu z odpisů nemovitého 
majetku z fondu investic na rok 2021 u příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvkové 
organizace, o částku ve výši 388 tis. Kč na celkovou částku 17 595 tis. Kč.

C) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kancelář ředitele připravit a doručit 
příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí o úpravě závazného ukazatele.
Termín: 31. 8. 2021

Usnesení č. 011/21R/2021
7.2 SPZ Triangle - Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic u 
SPZ Triangle, příspěvkové organizace pro rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

převod části rezervního fondu k posílení fondu investic dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a následné 
čerpání fondu investic pro SPZ Triangle, příspěvkovou organizace – převod ve výši 1 030 tis. 
Kč a následné čerpání na zpracování projektové dokumentace na zateplení administrativní 
budovy SPZ Triangle a na úpravu technologické čistírny odpadních vod.

B) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kancelář ředitele připravit a doručit 
příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí o schválení převodu finančních prostředků z 
rezervního fondu do fondu investic a čerpání fondu investic.
Termín: 31. 8. 2021

Usnesení č. 012/21R/2021
8.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru „MO_Odbočení Most 
Sever - zdvojení V144“ oznamovatele ČEZ Distribuce, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „MO_Odbočení Most Sever – zdvojení V144“ 

10



oznamovatele ČEZ Distribuce, a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 013/21R/2021
8.3 Oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče o přírodní památku 
Dobříňský háj, 2021-2030 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

návrh plánu péče o přírodní památku Dobříňský háj na období 2021 – 2030 dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu bez připomínek

Usnesení č. 014/21R/2021
8.4 Oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče o přírodní památku 
Slatiniště u Vrbky, 2021-2030

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

návrh plánu péče o přírodní památku Slatiniště u Vrbky na období 2021 – 2030 dle přílohy č. 
1 tohoto materiálu bez připomínek 

Usnesení č. 015/21R/2021
8.5 Oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče o přírodní rezervaci 
Myslivna, 2021-2030

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

návrh plánu péče o přírodní rezervaci Myslivna na období 2021 – 2030 dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu bez připomínek 

Usnesení č. 016/21R/2021
8.6 Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro Gymnázium Václava Hlavatého, 
Louny, Poděbradova 661, příspěvkovou organizaci pro rok 2021 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2021 (UZ079) 
z odboru životního prostředí a zemědělství pro Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, 
Poděbradova 661, příspěvkovou organizaci ve výši 69 200,00 Kč na realizaci projektu 
„Školní naučná stezka 2“ v rámci rozvoje environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty na 
území Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;

B) ukládá

1. Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 10. 2021

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 

11



vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku odboru životního prostředí a zemědělství 
Krajského úřadu Ústeckého kraje
Termín: 30. 11. 2021

Usnesení č. 017/21R/2021
8.7 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem "Zajištění péče o 
lokality Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2021 – 2023 II" formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění péče o lokality 
Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2020 – 2023 II“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);

2. o rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 35 a § 101 zákona na dvanáct částí, přičemž 
nabídku lze podat na jednu, více či všechny části zakázky a každá část zakázky bude 
posuzována a hodnocena samostatně:

část 1. Bílé stráně u Stětí
část 2. Holý vrch
část 3. Sovice u Brzánek
část 4. Stráně nad Suchým potokem
část 5. Stráně u Velkého Újezdu
část 6. Evaňská rokle 2021
část 7. Evaňská rokle 2022-23
část 8. Na dlouhé stráni 2021
část 9. Na dlouhé stráni 2022-23
část 10. Vrbka
část 11. Černá louka 2021
část 12. Černá louka 2022-23

3. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami, přičemž hodnocena bude každá část veřejné zakázky 
samostatně:

celková nabídková cena v Kč včetně DPH za službu - váha 100 %

V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci 
písemně nejméně 5 pracovních dní předem přizváni.

4. o podmínkách prokázání kvalifikace:

a) základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona

b) profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

12



vyžaduje

5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona;

6. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.

Termín: 30. 9. 2021

2. Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru ZPZ, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému 
dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější, a to pro každou část zakázky.

Termín: 30. 11. 2021

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

1. Ing. Irenu Jeřábkovou, vedoucí odboru ZPZ, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek;

2. administrátora veřejné zakázky pozváním zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce 
Krajské hospodářské komory na jednání hodnotící komise.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 018/21R/2021
9.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

13



          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace,
a) formou finančního daru od:
– ************************************************ ve výši 1 000,- Kč na zajištění 
pitného režimu a volnočasových aktivit uživatelů

b) formou věcného daru od:
- ALLKON s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČO: 2508196, notebook Lenovo 
Thinkbook 15 IIL v hodnotě 16 000,- Kč k využití pro zaměstnance

- dm drogerie markt s.r.o., Jeronýmova 1485/19, 370 01 České Budějovice, IČO: 47239581, 
drogistické zboží v předpokládané hodnotě 10 900,- Kč k využití pro uživatele

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:
- MePro Trading, s.r.o., Ke schodům 1340/18, 143 00 Praha 4 – Modřany, IČO: 25940449, ve 
výši 45 615,- Kč na zajištění volnočasových aktivit uživatelů

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od:
- Advanced Supply Chain (CR) s.r.o., Eduarda Proppera 682, 417 42 Krupka, IČO: 05778867, 
šicí stroj v hodnotě cca 3 199,- Kč, ovocné keře na zahradu v hodnotě cca 1 801,- Kč pro 
uživatele Domova U Trati Litoměřice, který je součástí příspěvkové organizace

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
věcného daru od:
- Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z. s., Vančurova 2904, 390 01 
Tábor, IČO: 60445831, analyzátor ICHROMA II v hodnotě 24 900,- Kč pro uživatele

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov Brtníky, příspěvková organizace, formou věcného daru od:
- STAMO, spol. s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín, IČO: 43222323, 8 ks vestavěných skříní 
v celkové hodnotě 100 000,- Kč, z toho 4 ks à 10 000,- Kč a 4 ks à 15 000,- Kč, k dovybavení 
čtyř domácností uživatelů v novém objektu Domova Brtníky, p. o., č. p. 122, Brtníky, který je 
součástí příspěvkové organizace

Usnesení č. 019/21R/2021
9.2 Návrh na proúčtování nevymahatelných pohledávek do nákladů organizace – 

14



Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o. a Domovy sociálních služeb Litvínov, p. 
o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s návrhem na proúčtování nevymahatelné pohledávky do nákladů 
organizace příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o., IČO: 
46789910, ve výši 75 533,- Kč dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s návrhem na proúčtování nevymahatelné pohledávky do nákladů 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o., IČO: 49872541, ve výši 66 
579,- Kč dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) ukládá

1. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. 
o, dle částí A) bod 1 tohoto usnesení zajistit veškeré kroky související s proúčtováním 
nevymahatelné pohledávky uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu do nákladů 
organizace
Termín: 31. 8. 2021

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o, dle 
částí A) bod 2 tohoto usnesení zajistit veškeré kroky související s proúčtováním 
nevymahatelné pohledávky uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu do nákladů 
organizace
Termín: 31. 8. 2021

Usnesení č. 020/21R/2021
9.4 Úprava rozpočtu v rámci projektu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci o nepodstatné změně v realizaci projektu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2“ spočívající v přesunu peněžních prostředků mezi položkami rozpočtu projektu.

B) schvaluje

Podání žádosti o nepodstatnou změnu v realizaci projektu „Podpora sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 2“ spočívající v přesunu peněžních prostředků mezi položkami rozpočtu 
projektu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit administraci úkonu dle bodu B) 
tohoto materiálu.
Termín: 23. 7. 2021

Usnesení č. 021/21R/2021
11.1 Poskytnutí účelového investičního příspěvku pro Oblastní muzeum a galerii v 
Mostě, příspěvkovou organizaci pro rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

15



dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelového investičního příspěvku Oblastnímu muzeu a 
galerii v Mostě, příspěvkové organizaci ve výši 750 tis. Kč na pořízení vitrín do expozice 
přírody s termínem vyúčtování k 31. 12. 2021.

B) ukládá

Mgr. Janě Kuráňové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru kultury a památkové 
péče, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. Termín: 31. 7. 
2021

Usnesení č. 022/21R/2021
11.2 Smlouva o spolupráci - eSbírky

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Národním muzeem, 
Václavské náměstí 68, 115 79 Praha 1, IČO: 00023272, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 023/21R/2021
11.3 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2021 – rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 029/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021, následujícím žadatelům:

Projekt č. 63
Název projektu: Tanec, tanec ... 2021
Žadatel: S-HLE-DÁVÁNÍ z. s.
IČO: 27017907
Sídlo: Střekovské nábřeží 1067/23, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 69
Název projektu: Cyklus letních lázeňských koncertů v šanovské Mušli 2021
Žadatel: Dům kultury Teplice
IČO: 00081221
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

16



pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 029/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v 
závislosti na výši poskytnuté dotace, těmto žadatelům:

Projekt č. 2
Název projektu: LOUNSKÉ DIVADLENÍ 2021
Žadatel: Vrchlického divadlo, příspěvková organizace
IČO: 75037637
Sídlo: Osvoboditelů 411, 440 01 Louny
Ve výši: 79 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 19. 9. 2021.

Projekt č. 4
Název projektu: Czech Fashion Week 2021 – Charity Fashion Show
Žadatel: European Press Holding a.s.
IČO: 28409329
Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10
Ve výši: 70 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 9
Název projektu: Osobnost roku 2020 Ústeckého kraje
Žadatel: Český Metropol s.r.o.
IČO: 24723291
Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2021.

Projekt č. 11
Název projektu: MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH FILMŮ - 19. ROČNÍK
Žadatel: OUTDOOR FILMS s.r.o.
IČO: 28614593
Sídlo: Smetanovo náměstí 1180/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 15
Název projektu: Knižní vzpomínky válečných veteránů Ústeckého kraje
Žadatel: Jiří Klůc
Datum narození: **************
Sídlo: ******************************
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 11. 11. 2021.

Projekt č. 17
Název projektu: Den Magistra E. Kelleyho 2021
Žadatel: Statutární město Most
IČO: 00266094
Sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most
Ve výši: 70 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2021.

17



Projekt č. 18
Název projektu: GUERILLA REKORDS 20 LET v Lounech
Žadatel: Vladimír Drápal
IČO: 13360124
Sídlo: Rybalkova 1140, 440 01 Louny
Ve výši: 35 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2021.

Projekt č. 19
Název projektu: DNY ŽIDOVSKÉ KULTURY - Teplický cimes 2021
Žadatel: „Ulpan Teplice“
IČO: 22724117
Sídlo: Duchcovská 1505/3, 415 01 Teplice
Ve výši: 70 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 22
Název projektu: Edukační modul pro žáky základních škol - Projektový týden „Žatec a 
krajina žateckého chmele“
Žadatel: CHMELAŘSTVÍ, družstvo Žatec
IČO: 00212229
Sídlo: Mostecká 2580, 438 01 Žatec
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 10. 2021.

Projekt č. 29
Název projektu: Multižánrový festival OTEVŘENO 2021
Žadatel: Chomutovská knihovna, příspěvková organizace
IČO: 00360589
Sídlo: Palackého 4995, 430 01 Chomutov
Ve výši: 104 700,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2021.

Projekt č. 31
Název projektu: Orchestry k 30 letům existence festivalového orchestru Petra Macka
Žadatel: Ing. Petr Macek
IČO: 10447202
Sídlo: F. L. Čelakovského 1136/15, 434 01 Most
Ve výši: 60 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 32
Název projektu: Mandava Jazz 2021
Žadatel: S radostí, z.s.
IČO: 27011003
Sídlo: Plzeňská 1261, 407 47 Varnsdorf
Ve výši: 63 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 34
Název projektu: Nalezený prostor Masarykovy ulice - výstava a program

18



Žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
IČO: 44555601
Sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01 Ústí nad Labem
Ve výši: 105 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2021.

Projekt č. 35
Název projektu: Klášterecké divadelní žně
Žadatel: Divadelní spolek Klas
IČO: 63155036
Sídlo: 17. listopadu 485, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 27. 12. 2021.

Projekt č. 36
Název projektu: Divadelní festival Vítr z hor 2021
Žadatel: Městské divadlo Varnsdorf, příspěvková organizace
IČO: 00078930
Sídlo: Partyzánů 1442, 407 47 Varnsdorf
Ve výši: 42 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 37
Název projektu: ANTIKOTEL 2021 - ANTIVIRUS LIVE
Žadatel: Spolek Lunovrat
IČO: 22766324
Sídlo: Tylova 1780, 440 01 Louny
Ve výši: 41 500,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 39
Název projektu: 54. Střekovská kamera
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
IČO: 00673803
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem
Ve výši: 42 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 40
Název projektu: Galerie Bunkr - Celoroční výstavní program 2021
Žadatel: Veřejná kulturní iniciativa Most z.s.
IČO: 07867042
Sídlo: Zdeňka Fibicha 2575/2, 434 01 Most
Ve výši: 31 500,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 41
Název projektu: Klasická hudba v kostele sv. Bartoloměje v rámci XII. ročníku hudebního 
cyklu "Hudba ve Smolnici 2021
Žadatel: Spolek sv. Bartoloměje ve Smolnici
IČO: 27013227
Sídlo: č.p. 1, 439 14 Smolnice

19



Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 24. 12. 2021.

Projekt č. 42
Název projektu: Malá Paříž, Malý Hamburk, Rogalo DC
Žadatel: Malá Paříž z.s.
IČO: 01335081
Sídlo: č.p. 94, 417 13 Modlany
Ve výši: 105 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 45
Název projektu: "Raně barokní experimentování", koncert v rámci cyklu Musica Florea 
Bohemia 2021.
Žadatel: Musica Florea, z.s.
IČO: 26546400
Sídlo: U cihelny 108, Pakoměřice, 250 65 Bořanovice
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 47
Název projektu: TVÝMA OČIMA - výstava výtvarného umění v Galerii Emila Filly
Žadatel: Lidé výtvarnému umění, výtvarné umění lidem, o. p. s.
IČO: 25049011
Sídlo: Ústí nad Labem, Galerie Emila Filly, Velká Hradební 19, PSČ 40001
Ve výši: 35 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 48
Název projektu: Obnaženi ZRÁNÍ
Žadatel: Spolek OBNAŽENI
IČO: 26990105
Sídlo: Chomutov, Šafaříkova 2254/77 /Jana Nuslasuerová/
Ve výši: 83 300,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 11. 2021.

Projekt č. 51
Název projektu: SEVERSKEJ VEXL
Žadatel: VIVAjump z.s.
IČO: 22724711
Sídlo: Bystřická 209/22, Bystřice, 417 02 Dubí
Ve výši: 35 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 9. 2021.

Projekt č. 54
Název projektu: Barevná planeta 2021
Žadatel: Poradna pro integraci, z. ú.
IČO: 67362621
Sídlo: Opletalova 921/6, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha
Ve výši: 105 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

20



Projekt č. 57
Název projektu: Divadelní festival PřeMostění - krajská mezidruhová postupová přehlídka 
amatérského divadla
Žadatel: Divadelní spolek ODEVŠAD
IČO: 27037380
Sídlo: č.p. 127, 270 04 Milostín
Ve výši: 75 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 60
Název projektu: Dílny pro lidi s postižením III.
Žadatel: SPMP ČR pobočný spolek Louny
IČO: 46762485
Sídlo: Benedikta Rejta 2271, 440 01 Louny
Ve výši: 31 500,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 61
Název projektu: Cena Pavla Kouteckého - ELBE DOCK 2021
Žadatel: bujón s.r.o.
IČO: 09279440
Sídlo: Červenkova 524/8, Střížkov, 182 00 Praha 8
Ve výši: 127 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 67
Název projektu: Hudební okénko
Žadatel: Morpheus Art, s.r.o.
IČO: 28693787
Sídlo: Ústí nad Labem - Mojžíř, Vodařská 128, PSČ 40331
Ve výši: 56 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 68
Název projektu: hudební festival Vysmáté léto Kadaň
Žadatel: SASME Kultura s.r.o.
IČO: 03949869
Sídlo: Tušimice 26, 432 01 Kadaň
Ve výši: 105 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 72
Název projektu: XXV. ročník Mezinárodní jazz a blues festival 2021
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
IČO: 00673803
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem
Ve výši: 105 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 73
Název projektu: Makové slavnosti
Žadatel: Lucie Procházková

21



Datum narození: ************
Sídlo: *******************************
Ve výši: 38 500,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2021.

Projekt č. 75
Název projektu: XV. Mezinárodní sympozium o sborovém zpěvu "Cantus choralis 2021"
Žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
IČO: 44555601
Sídlo: Pasteurova 3544/1, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Ve výši: 41 300,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

Projekt č. 76
Název projektu: Koncertní pozvánky z ústeckého kraje
Žadatel: Morpheus Art, s.r.o.
IČO: 28693787
Sídlo: Ústí nad Labem - Mojžíř, Vodařská 128, PSČ 40331
Ve výši: 127 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 79
Název projektu: SANATORIUM 2021
Žadatel: Adequate stuff z.s.
IČO: 09951369
Sídlo: Jakoubkova 3331, 415 01 Teplice
Ve výši: 35 800,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 1. 11. 2021.

Projekt č. 80
Název projektu: Missa solemnis Ludwiga van Beethovena - 190. výročí uvedení ve 
Varnsdorfu
Žadatel: Severočeský filharmonický sbor Česká Lípa - Liberec, těleso Severočeské 
filharmonie Teplice, z.s.
IČO: 65100611
Sídlo: Mariánská 540/25, 470 01 Česká Lípa
Ve výši: 99 400,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 82
Název projektu: Landart setkání Königsmühle 2021
Žadatel: DoKrajin, z.s.
IČO: 01371258
Sídlo: č.p. 89, 431 91 Loučná pod Klínovcem
Ve výši: 65 100,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2021.

Projekt č. 85
Název projektu: Kniha Spoušť 003 – Ibra Ibrahimovič
Žadatel: Ibra Ibrahimovič
IČO: 13455885
Sídlo: Okružní 132, 435 13 Meziboří

22



Ve výši: 77 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 91
Název projektu: Mladí ladí dětem
Žadatel: Nerudný fest.cz
IČO: 26578824
Sídlo: Spálená 104/43, Nové Město, 110 00 Praha 1
Ve výši: 64 800,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 92
Název projektu: ÚTULEK FEST 2021
Žadatel: Útulek fest, z. s.
IČO: 3655989
Sídlo: Jana Zajíce 2872/20, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Ve výši: 70 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 93
Název projektu: 9. ročník Litoměřické svátky hudby
Žadatel: Musica et Educatione, z. s.
IČO: 01709968
Sídlo: Dalimilova 1805/27, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Ve výši: 105 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 94
Název projektu: Galerie Hraničář - celoroční provoz
Žadatel: Veřejný sál Hraničář, spolek
IČO: 02816091
Sídlo: Prokopa Diviše 1812/7, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
Ve výši: 75 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2021.

Projekt č. 95
Název projektu: Maker Faire Ústí n. Labem – festival inovátorů, vynálezců a tvůrců
Žadatel: Make more s.r.o.
IČO: 07023987
Sídlo: Národní 365/43, Staré Město, 110 00 Praha 1
Ve výši: 75 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2021.

3. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace, z důvodu 
vysokého počtu podaných žádostí o dotaci a výši schválených finančních prostředků 
Programu pro rok 2021, těmto žadatelům:

Projekt č. 5
Název projektu: Pure Music Fest
Žadatel: Pure Music, z.s.

23



IČO: 26577534
Sídlo: Studentská 594/40, Teplické Předměstí, 418 01 Bílina
Žádost ve výši: 45 000,- Kč

Projekt č. 6
Název projektu: Postoloprtské slavnosti 2021
Žadatel: Kulturní zařízení města Postoloprty, příspěvková organizace
IČO: 75064022
Sídlo: Mírové náměstí 3, 439 42 Postoloprty
Žádost ve výši: 110 000,- Kč

Projekt č. 13
Název projektu: Slavnostní koncert k 30 výročí založení Dívčího komorního sboru PF UJEP v 
Ústí nad Labem
Žadatel: Dívčí komorní sbor PF UJEP v Ústí nad Labem, z.s.
IČO: 44555598
Sídlo: České mládeže 360/8, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 46 500,- Kč

Projekt č. 14
Název projektu: Města a obce čtou 2021
Žadatel: Městská knihovna Louny, příspěvková organizace
IČO: 65108477
Sídlo: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny
Žádost ve výši: 40 000,- Kč

Projekt č. 20
Název projektu: Pravidelná nedělní odpoledne s Lounskou třináctkou
Žadatel: Miroslav Rejha
IČO: 46767975
Sídlo: Chelčického 1167, 440 01 Louny
Žádost ve výši: 100 000,- Kč

Projekt č. 24
Název projektu: Noc venku v Teplicích
Žadatel: Květina, z. s.
IČO: 27038645
Sídlo: Na Vypichu 180, 417 25 Lahošť
Žádost ve výši: 30 000,- Kč

Projekt č. 25
Název projektu: 50-let kina Centrum Panorama, Varnsdorf
Žadatel: Pavel NEJTEK
IČO: 13130277
Sídlo: Svatoplukova 387/1, 128 00 Praha 2 - Nusle
Žádost ve výši: 100 000,- Kč

Projekt č. 30
Název projektu: Podzimní festival krásné hudby
Žadatel: Lukáš Macek
IČO: 72579048
Sídlo: F. L. Čelakovského 1136/15, 434 01 Most

24



Žádost ve výši: 150 000,- Kč

Projekt č. 43
Název projektu: Den zvířat v Zooparku Chomutov, p.o.
Žadatel: Zoopark Chomutov, p. o.
IČO: 00379719
Sídlo: Přemyslova 259, 430 01 Chomutov
Žádost ve výši: 35 000,- Kč

Projekt č. 46
Název projektu: Vánoční muzikál pro dětské domovy
Žadatel: 21 Images, z.s.
IČO: 05383641
Sídlo: Falknov 23, 407 45 Kytlice
Žádost ve výši: 150 000,- Kč

Projekt č. 49
Název projektu: Oslavy 825 let od první písemné zmínky o Pátku nad Ohří
Žadatel: Divadlo BezeVšeho z.s.
IČO: 05775647
Sídlo: Dvořákova 583, 439 42 Postoloprty
Žádost ve výši: 45 000,- Kč

Projekt č. 52
Název projektu: Rytířské slavnosti na zámku Stekník
Žadatel: Skupina historického šermu Vítkovci, z.s.
IČO: 68983557
Sídlo: Štefánikova 342, 439 42 Postoloprty
Žádost ve výši: 49 000,- Kč

Projekt č. 53
Název projektu: Výroční vánoční koncert Dechového orchestru ZUŠ Louny
Žadatel: Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace
IČO: 49123769
Sídlo: Poděbradova 610, 440 01 Louny
Žádost ve výši: 42 500,- Kč

Projekt č. 56
Název projektu: Cesta k nové věži
Žadatel: Lenešický okrašlovací spolek, o.s.”
IČO: 22728261
Sídlo: Nová 219, 439 23 Lenešice
Žádost ve výši: 30 000,- Kč

Projekt č. 58
Název projektu: Kultura na vsi
Žadatel: Spolek Moje Ročovsko, z.s.
IČO: 04811496
Sídlo: Ročov č.p. 89, 439 67 Ročov
Žádost ve výši: 30 000,- Kč

Projekt č. 62

25



Název projektu: Open Air Teplice
Žadatel: R&M solutions s.r.o.
IČO: 08939128
Sídlo: č.p. 24, 417 13 Modlany
Žádost ve výši: 150 000,- Kč

Projekt č. 70
Název projektu: DIVADLO NA ZÁMKU 2021
Žadatel: Dům kultury Teplice
IČO: 00081221
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice
Žádost ve výši: 100 000,- Kč

Projekt č. 71
Název projektu: LETNÍ POHODIČKA V LETŇÁKU
Žadatel: Dům kultury Teplice
IČO: 00081221
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice
Žádost ve výši: 40 000,- Kč

Projekt č. 83
Název projektu: Publikace - 20 let neziskové činnosti
Žadatel: Spolek přátel Českého středohoří v Bílce pod Milešovkou
IČO: 26997088
Sídlo: Bílka 3, 415 01 Bořislav
Žádost ve výši: 40 001,- Kč

Projekt č. 84
Název projektu: Maďarské kulturně-společenské jaro a Dny maďarské kultury v Teplicích
Žadatel: Svaz Maďarů - CSMMSZ, z. s., p. s. Teplice
IČO: 05998484
Sídlo: Bohosudovská 1606/6, Trnovany, 415 01 Teplice
Žádost ve výši: 35 000,- Kč

Projekt č. 88
Název projektu: Beauty Fashoin Night - módní přehlídka
Žadatel: Martin Strejc
IČO: 05806666
Sídlo: Kyjická 4635, 430 04 Chomutov
Žádost ve výši: 100 000,- Kč

Projekt č. 90
Název projektu: Pamětníci Ústeckého kraje vyprávějí
Žadatel: POST BELLUM, z. ú.
IČO: 26548526
Sídlo: Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha
Žádost ve výši: 150 000,- Kč

C) ukládá

Mgr. Janě Kuráňové, pověřené vedením odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
realizaci části B) tohoto usnesení.

26



Termín: 31. 12. 2021

Usnesení č. 024/21R/2021
13.1 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů:

Mgr. Bc. Janu Blažkovi, řediteli Dětského domova a Školní jídelny, Tuchlov 47, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 7. 2021 (platový výměr č. 5685),

Ing. Radmile Krastenicsové, ředitelce Střední školy technické, Most, příspěvkové organizace, 
plat od 1. 8. 2021 (platový výměr č. 5686),

Ing. Janu Lacinovi, řediteli Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy, Chomutov, 
Školní 50, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2021 (platový výměr č. 5687),

Ing. Richardu Sýkorovi, řediteli Střední odborné školy mediální grafiky a polygrafie, 
Rumburk, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2021 (platový výměr 5688),

Mgr. Bc. Rudolfu Sochorovi, řediteli Střední lesnické školy a Střední odborné školy Šluknov, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2021 (platový výměr č. 5689).

B) ukládá

vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 8. 2021

Usnesení č. 025/21R/2021
13.2 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., , o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, se žádostmi o změnu zápisu do rejstříku škol a školských zařízení, a to:

1. Euroinstitut, praktická škola a odborné učiliště
IČO: 03 855 007, Sídlo: Panenský Týnec 29, PSČ: 439 05
se zvýšením kapacity oboru vzdělání 33-58-E/01 Zpracovatel přírodních pletiv z 12 na 40 
žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2021,

2. Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace
IČO: 49 872 427, Sídlo: Zdeňka Fibicha 2778/20, Most, PSČ: 434 01 Most
zápisem oboru vzdělání 53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra, forma kombinovaná, s 

27



kapacitou 90 studentů, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2021.

Usnesení č. 026/21R/2021
13.3 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2021 – Speciální základní škola, 
Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2021, pro Speciální základní školu, Speciální mateřskou školu a Praktickou školu, Děčín, 
příspěvkovou organizaci, sídlo: Teplická 65, Děčín IX-Bynov, 405 05 Děčín, IČO: 65082133, 
ve výši 300 tis. Kč, na nákup vozidla pro potřeby školského poradenského zařízení Speciálně 
pedagogického centra.

B) ukládá

1. vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 13. 8. 2021

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 30. 11. 2021

Usnesení č. 027/21R/2021
13.4 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2021 – Logopedická základní 
škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2021, pro Logopedickou základní školu, Měcholupy 1, příspěvkovou organizaci, sídlo: 
č.p. 1, 439 31 Měcholupy, IČO: 61357286, ve výši 920 tis. Kč, na připojení na obecní čistírnu 
odpadních vod (Měcholupy 1).

B) ukládá

1. vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 13. 8. 2021

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 20. 12. 2021

Usnesení č. 028/21R/2021
13.5 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2021 – Hotelová škola, 
Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

28



pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2021, pro Hotelovou školu, Obchodní akademii a Střední průmyslovou školu, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvkovou organizaci, sídlo: Benešovo náměstí 604/1, 415 01 
Teplice, IČO: 00555878, ve výši 704 tis. Kč, na vybudování 2 učeben (Poštovní 464/3).

B) ukládá

1. vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 13. 8. 2021

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 30. 11. 2021

Usnesení č. 029/21R/2021
13.6 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2021 – Střední průmyslová 
škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2021, pro Střední průmyslovou školu, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Resslova 210/5, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 00082201, ve výši 761 
tis. Kč, na 1. etapu rekonstrukce elektroinstalace (Výstupní 2).

B) ukládá

1. vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 13. 8. 2021

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 31. 3. 2022

Usnesení č. 030/21R/2021
13.7 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2021 - Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2021, pro Vyšší odbornou školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí 
nad Labem, Palachova 35, příspěvkovou organizaci, sídlo: Palachova 700/35, Klíše, 400 01 
Ústí nad Labem, IČO: 00673358, ve výši 140 tis. Kč, na náklady spojené se zajištěním 
praktické výuky a odborné praxe žáků zdravotnických škol Ústeckého kraje v Krajské 
zdravotní, a. s. v roce 2021.

B) ukládá

1. vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.

29



Termín: 13. 8. 2021
2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 31. 1. 2022

Usnesení č. 031/21R/2021
13.8 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Gymnázium a 
Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic, 
pro Gymnázium a Střední odbornou školu, Podbořany, příspěvkovou organizaci, sídlo: Kpt. 
Jaroše 862, 441 01 Podbořany, IČO: 18380824, ve výši 876 tis. Kč, na nákup interaktivních 
stolů pro elektro obory (6 kusů).

B) ukládá

vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 13. 8. 2021

Usnesení č. 032/21R/2021
13.9 Nakládání s majetkem příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
o uzavření Smluv o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje 
(přijímající).

Usnesení č. 033/21R/2021
13.10 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 034/21R/2021
13.11 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Přírodovědné centrum v Žatci – část: stavební úpravy“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Přírodovědné 

30



centrum v Žatci – část: stavební úpravy“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Přírodovědné 
centrum v Žatci – část: stavební úpravy“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Přírodovědné 
centrum v Žatci – část: stavební úpravy“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

1. s výběrem dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a s uzavřením smlouvy s dodavatelem OTISTAV s.r.o., 
Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9, IČO: 24832898, který jako jediný podal nabídku, za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
- Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 4.735.466,00
- Celková nabídková cena včetně DPH: 5.729.914,00
- Termín realizace v týdnech od předání staveniště (maximálně však 10 týdnů): 10

C) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu pro rok 
2021, pro Obchodní akademii a Střední odbornou školu zemědělskou a ekologickou, Žatec, 
příspěvkovou organizaci, sídlo: Studentská 1354, 438 01 Žatec, IČO: 61357294, ve výši 1 
933 tis. Kč, na dofinancování vybudování přírodovědného centra (Svatopluka Čecha 1180) – 
nabídková cena dodavatele za plnění veřejné zakázky.

Usnesení č. 035/21R/2021
14.1 Schválení dodatků ke Smlouvám o nájmu a podnájmu vozidel mezi Ústeckým 
krajem a OverLine s.r.o. a Ústeckým krajem a Dopravní společností Ústeckého kraje, 
p.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu vozidel, uzavřené mezi Ústeckým 
krajem a OverLine s.r.o. dne 13. 12. 2018, uveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy: 
7128039 a o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o podnájmu vozidel, uzavřené mezi Ústeckým 
krajem a Dopravní společností Ústeckého kraje, p.o. dne 13. 12. 2018, uveřejněna v registru 
smluv pod ID smlouvy: 7128043, dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 036/21R/2021
14.2 Bezúplatný převod desinfikátorů na Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to:
213 ks dávkovačů dezinfekce do vozidel DÚK, datum zařazení 23. 11. 2020, pořizovací cena 
4.198,70 Kč/1 ks, celková pořizovací cena 894.323,10 Kč
mezi Ústeckým krajem a příspěvkovou organizací Dopravní společnost Ústeckého kraje, se 
sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 06231292 dle přílohy č.1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 037/21R/2021
31



14.4 Aktualizace odpisového plánu Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace pro rok 2021 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán příspěvkové organizace Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace pro rok 2021 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení A).
Termín: 30. 7. 2021 

Usnesení č. 038/21R/2021
14.5 Účelový neinvestiční příspěvek zřizovatele na nákup posypového materiálu - 
informace o vyúčtování a úprava rozpočtu pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. vyúčtování poskytnutých příspěvků Správě a údržbě silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizaci:
a) vyúčtování příspěvku zřizovatele na nákup posypového materiálu pro rok 2020 ve výši 15 
000 tis. Kč, schváleného dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/82R/2019 ze dne 28. 11. 
2019, s termínem vyúčtování do 31. 5. 2021. Příspěvek byl profinancován a spotřebován v 
plné výši;
b) vyúčtování příspěvku zřizovatele na nákup posypového materiálu pro rok 2021 ve výši 15 
000 tis. Kč, schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 049/7R/2021 ze dne 27. 1. 2021, 
s termínem vyúčtování do 31. 5. 2022. Příspěvek byl profinancován a spotřebován v plné 
výši;

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2021 na celkový objem ve výši 1 014 340 tis. Kč pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu zapojení rezervního fondu k 
nákupu posypového materiálu, dále navýšení v souvislosti s poskytnutím účelového 
neinvestičního příspěvku na velkou údržbu a účelového neinvestičního příspěvku na 
posypový materiál schválené usnesením ZÚK č. 054/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021;

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení A), B);
 Termín: 30. 7. 2021

Usnesení č. 039/21R/2021
15.1 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o neuzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML5480/SoPD/SPRP, kterým se mění procentuální závazný ukazatel projektu ze 13,89% 
na ukazatel nový 25,00%, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

32



Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2021

Usnesení č. 040/21R/2021
15.3 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/15R/2021 ze dne 05. 05. 2021 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu A3r – kotel na biomasu s ručním přikládáním bude dotace 
použita na nový zdroj typu A3a – kotel na biomasu automatický, příjemce Petr Kastner, číslo 
žádosti 003892. Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 7. 2021

Usnesení č. 041/21R/2021
16.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 9/2021/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 186 663 tis. 
Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 25 725 226 tis. Kč podle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 042/21R/2021
16.2 Kompetence k provádění rozpočtových přesunů v rámci rozpočtu odboru

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje změnit Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje podle přílohy č. 
1 předloženého materiálu tak, že pravomoci v oblasti přesunů v rámci rozpočtu odboru, budou 
v kompetenci určených osob v následujícím rozsahu v jednotlivých případech:

1. vedoucí odborů
- přesuny v rámci rozpočtu do 500 tis. Kč a v neomezeném rozsahu přesuny v rámci rozpočtu:
• Fondu rozvoje Ústeckého kraje,
• Fondu investic a oprav Ústeckého kraje,
• týkající se přijatých transferů,
• týkající se formálních přesunů v rámci stejné věci,
• související s rozhodnutím orgánů kraje,
• při plnění peněžních povinností uložených pravomocným rozhodnutím,
• týkající se pouze příjmů,

33



2. vedoucí odborů po odsouhlasení členem rady pro danou oblast
- přesuny v rámci rozpočtu od 500 tis. Kč do 5 000 tis. Kč vyjma rozpočtových přesunů podle 
odstavce 1.,

3. Rada Ústeckého kraje
- přesuny v rámci rozpočtu nad 5 000 tis. Kč vyjma rozpočtových přesunů podle odstavce 1.,

B) ukládá

Ing. Janu Růžičkovi, členu Rady Ústeckého kraje pro oblast finanční, předložit část A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 043/21R/2021
17.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
vody a odvádění odpadních vod pro objekty nemocnice Litoměřice“ zadávané formou 
jednacího řízení bez uveřejnění

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
vody a odvádění odpadních vod pro objekty nemocnice Litoměřice“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

2. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „Dodávka vody a odvádění odpadních vod pro objekty nemocnice 
Litoměřice“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3. Návrh smluv vybraného dodavatele Severočeské vodovody a kanalizace a.s., Přítkovská 
1689/14, 415 50 Teplice, IČO: 49099451 z nabídky - Smlouva o dodávce vody a odvádění 
vod odpadních č. 69153436/1; Smlouva o dodávce vody a odvádění vod odpadních č. 
69153441/1; Smlouva o dodávce vody a odvádění vod odpadních č. 69153434/1 dle přílohy č. 
3 předloženého materiálu.

4. Výpis z informačního systému skutečných majitelů vybraného dodavatele Severočeské 
vodovody a kanalizace a.s., Přítkovská 1689/14, 415 50 Teplice, IČO: 49099451 dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele Severočeské vodovody a 
kanalizace a.s., Přítkovská 1689/14, 415 50 Teplice, IČO: 49099451 a o uzavření smlouvy s 
tímto dodavatelem, který je jediným účastníkem zadávacího řízení, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• nabídková cena za 1 m3 vody – vodné v Kč bez DPH / vč. DPH: 48,88 / 53,77
• nabídková cena za 1 m 3 vody – stočné v Kč bez DPH / vč. DPH: 46,36 / 51,00
• celková nabídková cena za 1 m 3 vody v Kč bez DPH: 95,24
• celková nabídková cena za 1 m 3 vody v Kč včetně DPH: 104,77

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybraným 
dodavatelem

34



Termín: 31. 7. 2021

2. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru MAJ, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého 
kraje po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 
odst. 3 zákona;
Termín: 23. 7. 2021

Usnesení č. 044/21R/2021
18.1 Přehled změn smluv na plnění veřejných zakázek na stavební práce zadávané v 
podlimitním nebo nadlimitním režimu za 1. pololetí roku 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehled uzavřených změn ke smlouvám na plnění veřejných zakázek na stavební práce 
zadávané v podlimitním nebo nadlimitním režimu za 1. pololetí roku 2021 dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu

Usnesení č. 045/21R/2021
18.2 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce 
mostu ev. č. 246-005 Počedělice, PD+IČ+AD“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce 
mostu ev. č. 246-005 Počedělice, PD+IČ+AD“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce 
mostu ev. č. 246-005 Počedělice, PD+IČ+AD“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostu ev. č. 246-005 Počedělice, PD+IČ+AD“ 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Návrh smlouvy z nabídky vybraného dodavatele na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Rekonstrukce mostu ev. č. 246-005 Počedělice, PD+IČ+AD“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.
5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele DIPONT s.r.o., Libouchec 505, 
403 35 Libouchec, IČO: 286 93 094 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1.102.800,- Kč
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1.330.188,- Kč
termín realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 36 týdnů.

C) ukládá

35



1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 30. 9. 2021
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 9. 2021

Usnesení č. 046/21R/2021
18.3 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠSS, 
Teplice, p. o. - rekonstrukce bývalého internátu (Na Příkopě 77, Krupka)“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, když se 
v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

B) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit další nezbytné úkony této 
veřejné zakázky související se zrušením zadávacího řízení;
Termín: 31. 8. 2021

Usnesení č. 047/21R/2021
18.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠSS, 
Teplice, p. o. - rekonstrukce bývalého internátu (Na Příkopě 77, Krupka)“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠSS, Teplice, 
p. o. - rekonstrukce bývalého internátu (Na Příkopě 77, Krupka)“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)a § 53 zákona;

2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 20 %

V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci 
písemně nejméně 5 pracovních dní předem přizvání.

3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost:

36



- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
profesní způsobilost:
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejích změn a odstraňování“
technická kvalifikace:
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před 
zahájením zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na 
novostavbu, rekonstrukci nebo opravu budov, z toho minimálně 1 realizované zakázky v 
posledních 5 letech (před zahájením zadávacího řízení) se zaměřením na stavbu pozemního 
stavitelství, a to na opravu objektu občanské vybavenosti včetně osvědčení objednatelů o 
řádném poskytnutí a dokončení těchto zakázek. Finanční objem stavebních prací u každé z 
uvedených zakázek musí být minimálně 5 500 000,00 Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.).
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 
160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení 
realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika, 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Zároveň spolu s osvědčením bude předloženo prohlášení u této autorizované osoby, zda se 
jedná o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvedení, zda jde 
o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona).

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.

5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

6. o nepožadování složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona.;

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.

37



Termín: 15. 8. 2021

2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 15. 10. 2021

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 048/21R/2021
19.1 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na 
období let 2014 až 2020 – ukončení dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podané žádosti o ukončení dotace dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

B) rozhoduje

podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o ukončení smlouvy č. 19/SML2235/SoPD/ZPZ, která je přílohou č. 2 
tohoto materiálu a ukončení dotace žadateli Ing. Ladislavu Ulrychovi dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu. 

C) ukládá

Ing. Michalu Kučerovi, členovi Rady Ústeckého kraje pro oblast regionálního rozvoje, 
zemědělství a rozvoje venkova v návaznosti na bod B) tohoto usnesení zajistit vypovězení 
investiční smlouvy s žadatelem Ing. Ladislav Ulrych.

Termín: 5. 8. 2021

Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/21R/2021 Smlouva o spolupráci

bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/21R/2021 Darovací smlouva 

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/21R/2021 Darovací smlouva

bod 4.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 009/21R/2021 Darovací smlouva

38



Bod 8.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/21R/2021 Žádost o dotaci na rok 2021

bod 9.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/21R/2021 Upravený rozpočet projektu 
"Podpora sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 2"

bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/21R/2021 Návrh Smlouvy o spolupráci – 
eSbírky 

bod 13.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/21R/2021 soupis organizací 

bod 13.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/21R/2021 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/21R/2021 Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o 
nájmu vozidel – Litoměřicko a 
Lovosice-Louny

bod 14.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/21R/2021 Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o 
podnájmu vozidel – Litoměřicko a 
Lovosice-Louny

bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/21R/2021 Návrh Smlouvy o bezúplatném 
převodu věcí movitých

bod 15.1 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 039/21R/2021 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
20/SML5480/SoPD/SPRP

bod 16.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/21R/2021 RO ÚK č. 9/2021/RÚK - usnesení

39



 1 

 
 
 

 

Smlouva o spolupráci  
uzavřená na základě dohody smluvních stran 

ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

    I. 
    Smluvní strany 

 
NET4GAS, s.r.o. 
se sídlem:   Praha – 4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21 
zastoupená:   Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem a 

Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem, 
IČO:    27260364 
EU DIČ:   CZ27260364 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 108316 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., Praha 5 
číslo účtu:   17470543/0300 
je plátce DPH 
 
(dále jen „Partner“) 

 
a 
 
Ústecký kraj 
se sídlem:   Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 
zastoupený:   Ing Janem Schillerem, hejtmanem 
IČO:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu:   882733379/0800 
je plátce DPH 
 
(dále jen „Kraj“) 
 
 

II. 
Preambule 

  
Kraj a Partner se na výraz vysoce kvalitních vzájemných vztahů a s odhodláním rozvíjet a 
posilovat vzájemnou spolupráci rozhodli uzavřít partnerství pro podporu projektů: (i) 
Memoriál Richarda Knolla, (ii) Projekty Ústeckého kraje, (iii) Medaile hejtmana ÚK za 
zásluhy, (iv) Adventní koncert 2021, (v) Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2020, (vi) 
Malá Paříž, podpora kulturní činnosti a (vii) Koncerty klasické hudby ve městech Ústeckého 
kraje. Podrobnější popis uvedených projektů je uveden v příloze č. 1 k této smlouvě.  
 
 
 
 

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/21R/2021



 2 

III. 
Předmět a účel smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran za účelem zajištění realizace 

projektů uvedených v článku II. za podmínek touto smlouvou dále stanovených. 
 
 
 

IV. 
Spolupráce smluvních stran  

 
1. Projekty realizuje Kraj. 
 
2. Partner poskytne Kraji podporu projektů v podobě finančních prostředků v úhrnné výši    

1.000.000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) na realizaci projektů v členění dle 
přílohy č. 1 k této smlouvě. Finanční prostředky zašle Partner na účet Kraje uvedený 
v záhlaví této smlouvy do 30 dnů od účinnosti této smlouvy. Úhrada je považována za 
provedenou dnem odepsání z účtu Partnera ve prospěch účtu Kraje.  

 
3. Kraj jako projev spolupráce označí Partnera v rámci projektů jako partnera projektů 

následujícím způsobem:  
 

1. na webových stránkách Kraje    

2. v krajských novinách   

3. bannery s logem Partnera na akcích projektů 

4. reportáž o projektech na www.u-tv.cz     

5. logo Partnera na všech materiálech souvisejících s projekty, např. na pozvánkách 

6. osobní pozvání od hejtmana pro zástupce Partnera na slavnostní předání cen 

 
 

4.  Kontaktní osoby smluvních stran: 
Partner: Dr. Martin Kolář, ředitel kanceláře vedení společnosti, tel.: 739.535.827, e-
mail: martin.kolar@net4gas.cz  
Kraj:    Bc. Jan Jelínek, pověřený vedením odboru kancelář hejtmana, tel. 475657301, 
e-mail:  jelinek.j@kr-ustecky.cz 
 
 

V. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy. 
 
2. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla 

znemožnit nebo ztížit dosažení účelu této smlouvy. Dále je každá ze smluvních stran 
povinna se zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo být v rozporu se zájmy druhé 
smluvní strany.  

 
 
 
 
 
 



 3 

VI. 
Trvání smlouvy 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace projektů, nejdéle  

do 30. 6. 2022.  
 
2. Před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě 

písemné dohody smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
3. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit v případě, kdy druhá smluvní strana 

neplní povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti 
okamžikem prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

 
 

VII. 
Ostatní ustanovení 

 
1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. V případě 

vzniku sporů, budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran. 
 
2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 

číslovaných dodatků na základě dohody smluvních stran. 
 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Partner prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Partnerovi na e-mail: 
martin.kolar@net4gas.cz 

 
 
4. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 

podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 

 
Tato smlouva byla schválena Radou Ústeckého kraje dne  ……………. usnesením č. 
………………….... 
 

 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne:                   
 
 
Za NET4GAS, s. r. o.:    Za Ústecký kraj:    
  
 

 

 

 

 

 

 

________________________ ________________________ 

Ing. Radek Benčík, MBA, jednatel Ing. Jan Schiller, hejtman 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

Ing. Václav Hrach, Ph.D., jednatel  

 

 

 

 



 5 

 

Příloha č. 1 smlouvy o spolupráci NET4GAS, s.r.o. a Ústeckého kraje v roce 2021: 

 

Název akce 
Datum 
konání 

Stručný popis akce 
Částka  

(Kč) 

 
Memoriál Richarda 
Knolla 

 II. pololetí 
2021 

  
V letošním roce se koná již  47. ročník vrcholné kynologické soutěže pro plemena Ohařů v České republice. 
V letošním roce byla organizací  pověřena  Českomoravská myslivecká jednota Ústeckého kraje, konkrétně OMS 
Chomutov 
 

  110 000,-  

 Projekty 
Ústeckého kraje  

v II. pololetí r. 
2021 

1) Participativní rozpočet – příjemci budou vybráni – podpora řešení následků koronakrize – pro oblast neziskových 
a charitativních projektů – 150 tis. Kč 
2) Studie rozvoje cestovního ruchu v Podkrušnohoří ke zvýšení návštěvnosti této oblasti – bude zadán zhotovitel na 
základě výběru – 60 tis. Kč 
3) Studentská architektonická soutěž – zhotovitel bude zadán na základě výběru - 60 tis. Kč  

270.000,-  

Medaile hejtmana 
ÚK za zásluhy 

podzim 2021 Medaile hejtmana ÚK udělovaná občanům ústeckého kraje za hrdinské činy, pomoc druhým apod. 100 000,-  

Adventní koncert 
2021 

prosinec 2021 Tradiční adventní koncert Ústeckého kraje, konající se každým rokem v jiném městě,  100 000,- 

Cena hejtmana ÚK 
za rok 2020 

září 2021 

V roce 2012 byla poprvé vyhlášena Cena hejtmana ÚK za rok 2011 právě díky podpoře N4G. Akce je tak historicky 
spjata s naší společností jako generálním partnerem. Tato cena je udělována osobnostem Ústeckého kraje v 5 pěti 
kategoriích: regionální rozvoj, sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života, věda a výzkum, kultura, 
sport. Ocenění jsou vybíráni na základě došlých nominací od občanů kraje.  

300 000,-  



 6 

Malá Paříž, 
podpora kulturní 
činnosti 

r. 2021 
Projekt Malá Paříž vznikl v roce 2010, Od té doby se každou druhou neděli odpoledne konají v Altánu s unikátními 
zvukovými vlastnostmi a večer potom i na terase za Zahradním domem hudební produkce.    

20 000,- Kč 

Koncerty klasické 
hudby ve městech 
Ústeckého kraje 

r. 2021 
Pořádání koncertů klasické hudby ve městech Ústeckého kraje. Série těchto koncertů se setkává s kladným 
hodnocením a velkou návštěvností.  

100 000,-  

Cekem       1 000 000,- 

 

 



  
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: č.ú.: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají tuto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 

bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/21R/2021



 2 

I. 
Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
účely podpory sportu, kultury a vzdělávání, zdraví, rozvoje školství a posílení image 
Ústeckého kraje.  

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú.: 
882733379/0800 finanční dar ve výši 1.000.000,- Kč, slovy: jedenmilion korun 
českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmu, a to do čtrnácti kalendářních dnů po účinnosti této smlouvy. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu projektů a akcí uvedených v příloze 
č.  1 této smlouvy 

b) předat dárci do 31. 12. 2021 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit pro účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, 
vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od 
okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů. 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to Zuzanou Vaněčkovou za dárce a Zdeňkou Šváchovou 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 



 3 

tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 
 

V. 

1. Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně  
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto 
finanční částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo 
v tomto případě od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru 
k jiným účelům než k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují 
smluvní strany za podstatné porušení této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se na smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v 
registru smluv a souhlasí se zveřejněním celého jejího obsahu. Smluvní strany 
se dohodly, že obdarovaný je oprávněn smlouvu v registru smluv zveřejnit. 
Informace o uveřejnění této smlouvy bude dárci zaslána na e-mail: 
zvaneckova@csas.cz.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv obdarovaným. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne …………., usnesením č………………... 

 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
za Českou spořitelnu, a.s.   za Ústecký kraj 

 

..........................................................    .......................................................... 
Milan Hašek   Ing. jan Schiller 
ředitel                      hejtman  
Veřejného sektoru a realitních obchodů  
 
 
 
 
 
........................................................... 
Ing. Jan Parýzek 
manažer  Veřejného sektoru 
 
 



Česká spořitelna  1000000

Projekt:

Edu Trio - Cesta k normálu - restartování společenského  dění v postcovidové době - sportovně 

kulturní akce, která je složená z několika menších akcí, jejichž cílem je restartovat společenské 

dění v postcovidové době. 70000

Juniorský fitness klub - Výstaviště Louny - akce pro děti a rodiče k prezentaci činnosti a 

tréninkových aktivit sportovních klubů působících v okrese Louny 70000

Lounská třináctka - pravidelná hudební setkání  pro starší i mladší generaci 50000

Terezínská černá flotila -  podpora subjektu pro zachování  tradice a udržení spolku 100000

Živý dům Teplice - podpora přestavby ruiny bývalých jeslí  na středisko pro děti 400000

Botanická zahrada - vybudování zahrady pro onkologické pacienty 100000

Hospic Litoměřice - podpora hospicové a paliativní péče 40000

Basket Academy  Louny - podpora vonočasových aktvit dětí 40000

ULPAN Teplice - podpora kulturní činnosti - festival židovské kultury 20000

AVERROMA - podpora činnosti spolku a zlepšní podmínek pro doučování dětí 20000

WOODMAD - obnova a modernizae vybavení dílny a dalšího zázemí dílny 20000

Svobodná základní škola, o.p.s.  - vybavení učebny přírodovědných předmětů 20000

Hraničář - kreativní web ÚK - koncepční a strategiký nástroj informování a komunikace v oblasti 

rozvoje kreativního průmyslu v Ústeckém kraji 40000
Filip Horák -podpora organizace tematického festivalu na Litoměřicku 10000

Celkem: 1000000



 1 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku  
 
Plzeňský kraj  

 

se sídlem: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
k podpisu smlouvy oprávněn: doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., hejtmanka 
IČO: 70890366 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

CZ70890366 
Raiffeisenbank, a.s. 
1063003350/5500 

 
na straně jedné jako dárce (dále také jen „dárce“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem 
k podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje  
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
č. ú.: 30189-883028399/0800 
 
na straně druhé jako obdarovaný (dále také jen „obdarovaný“) 
 
uzavírají na základě ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, tuto darovací smlouvu: 
 
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 

č. ... 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru jako příspěvku na odstranění 
následků extrémních bouřek v červnu 2021 v Ústeckém kraji. 

 

II. 

Poskytnutí daru 

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční částku ve výši 500 000 Kč 
(pět set tisíc korun českých) jako peněžní dar.  

2. Finanční prostředky budou jednorázově připsány na účet obdarovaného ve lhůtě 
14 dní od účinnosti této smlouvy; okamžikem připsání přechází na obdarovaného 
vlastnické právo k těmto finančním prostředkům.  

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/21R/2021



 2 

3. Obdarovaný prohlašuje, že předmět daru, tj. finanční částku ve výši 500 000 Kč, 
přijímá a použije jej na odstranění následků extrémních bouřek v červnu 2021 
v Ústeckém kraji. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Poskytnutí peněžního daru a uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 364/21 ze dne 7. 7. 2021 dle ust. § 36 písm. b) 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení). 

2. Obdarovaný prohlašuje, že přijetí peněžního daru a uzavření této smlouvy schválil 

příslušný orgán kraje.  

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv. Obdarovaný souhlasí s uveřejněním této smlouvy i případných dodatků 

uzavřených k této smlouvě v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv 

zabezpečí dárce. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž obdarovaný obdrží jedno a 

dárce po dvou.  

5. Změny a doplňky k této smlouvě lze provést pouze po vzájemném odsouhlasení 

smluvních stran, a to písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé 

a svobodné vůle a že obě smluvní strany souhlasí s jejím obsahem. 

7. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek 

neplatnost celé smlouvy. 

 
V Ústí nad Labem dne   V Plzni dne  
 
 
 
 
 
 
Za obdarovaného:  Za dárce: 
 



 

strana 1 / 1 

Krajský úřad 

 
 

DOLOŽKA 
podle ust. § 23 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů 
 
 

Ústecký kraj tímto potvrzuje, že: 
 
o uzavření „Darovací smlouvy“ mezi Plzeňským krajem (dárce) a Ústeckým krajem 
(obdarovaný), evidované obdarovaným pod č. ………….. bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. …………….  dne 14. 7. 2021. 
 
Tato doložka je připojena k výše uvedené smlouvě. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ……………………… 
 
 
 
 
…………………………………… 
           Ing. Jan Schiller 
       hejtman Ústeckého kraje  
 
 



bod 4.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 009/21R/2021





 

strana 1 / 1 

Krajský úřad 

 
 

DOLOŽKA 
podle ust. § 23 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů 
 
 

Ústecký kraj tímto potvrzuje, že: 
 
o uzavření „Darovací smlouvy“ mezi Karlovarským krajem (dárce) a Ústeckým krajem 
(obdarovaný), evidované obdarovaným pod č. ………….. bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. …………….  dne 14. 7. 2021. 
 
Tato doložka je připojena k výše uvedené smlouvě. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ……………………… 
 
 
 
 
…………………………………… 
           Ing. Jan Schiller 
       hejtman Ústeckého kraje  
 
 



Bod 8.6 příloha 1Bod 8.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/21R/2021













Příloha č. 1 

 

Upravený rozpočet projektu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2“ 

 

Rozpočet Stávající rozpočet Nový rozpočet 

1. Celkové způs. výdaje 270 961 074,24 Kč 270 961 074,24 Kč 

1.1 Přímé N 265 648 112,00 Kč 265 648 112,00 Kč 

1.1.1 Osobní náklady 1 448 876,00 Kč 1 448 876,00 Kč 

1.1.1.1 Pracovní smlouvy 1 448 876,00 Kč 1 448 876,00 Kč 

1.1.1.1.1 Odborný pracovník - garant kvality - 
SAS, ter. 

764 816,00 Kč 764 816,00 Kč 

1.1.1.1.2 Odborný pracovník - garant kvality - 
SAS, IC 

684 060,00 Kč 684 060,00 Kč 

1.1.4 Nákup služeb 264 199 236,00 Kč 264 199 236,00 Kč 

1.1.4.1 SAS 191 849 477,00 Kč 182 549 477,00 Kč 

1.1.4.2 Terén 58 954 916,00 Kč 68 254 916,00 Kč 

1.1.4.3 Intervenčko 11 236 607,00 Kč 11 236 607,00 Kč 

1.1.4.4 Evaluace 1 889 99600 Kč 1 889 99600 Kč 

1.1.4.5 Vzdělávání 268 240,00 Kč 268 240,00 Kč 

1.2 Nepřímé N 5 312 962,24 Kč 5 312 962,24 Kč 
 

bod 9.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/21R/2021



     

 

Smlouva o spolupráci   

 

 

č. smlouvy zřizovatele: 

č. smlouvy poskytovatele: 

 

Níže uvedení účastníci smlouvy: 

Národní muzeum 

se sídlem: Václavské náměstí 68, 115 79 Praha 1,  

zastoupené PhDr. Michalem Lukešem, Ph.D., generálním ředitelem,  

IČO:  00023272 

DIČ:  není plátcem 

(dále jen „zřizovatel“) 

 

a  

 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem kraje 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156  

(dále jen „poskytovatel“) 

 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto 

 

 

Smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“)           

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Národní muzeum je zřizovatelem a provozovatelem internetového portálu eSbírky, který se 

skládá z veřejné části - prezentační rozhraní (www.esbirky.cz) a privátní části - administrační 

rozhraní pro správu digitálních sbírkových předmětů (dále jen „administrační systém 

eSbírky“), a který je určen k online prezentaci vybraných digitalizovaných muzejních a 

galerijních sbírek českých kulturních institucí.  

Ústecký kraj je zřizovatelem příspěvkových organizací – muzeí a galerií, které spravují sbírky 

ve vlastnictví Ústeckého kraje, a jejich seznam je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy (dále 

„organizace poskytovatele“).   

 

Předmětem smlouvy je spolupráce Národního muzea jako zřizovatele portálu eSbírky a 

Ústeckého kraje a jeho organizací jako poskytovatele při publikaci vybraných dat (popisných 

dat - metadat a  digitalizátů - digitálních objektů) digitalizovaných sbírkových předmětů (dále 

jen „obsah“) na portálu eSbírky a při vytvoření uživatelských účtů a přístupových práv 

k administraci těchto účtů do administračního systému eSbírky zřizovatelem organizacím 

poskytovatele. 

     

  II. 

bod 11.2 příloha č. 1
bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/21R/2021



       Doba a podmínky plnění 
 

1. Publikace obsahu organizací poskytovatele na portálu eSbírky bude prováděna 

bezprostředně po ověření, že obsah splňuje veškeré náležitosti pro publikaci (viz 

Příloha č. 1 této smlouvy), nejpozději však do jednoho měsíce od poskytnutí obsahu 

zřizovateli organizacemi poskytovatele. Pokud obsah nebude splňovat všechny 

náležitosti, budou příslušné organizace poskytovatele vyzvány v součinnosti se 

zřizovatelem k zajištění těchto náležitostí.  

                                   

 

III. 

Závazky zřizovatele 
 

Zřizovatel se zavazuje:  

 

1. zajistit nepřetržitý provoz portálu eSbírky,      a to jeho privátní i veřejné části       a 

umožnit publikaci obsahu poskytovatele a jeho organizací na tomto portálu, včetně 

zajištění nezbytných úprav portálu pro publikaci obsahu poskytovatele a jeho 

organizací. Za úpravy portálu, které jsou nad rámec úprav nezbytných pro publikaci, 

se považují úpravy, které představují výrazný zásah do struktury administračního 

systému eSbírky, nebo výrazný zásah do struktury systému pro správu prezentačního 

rozhraní portálu eSbírky, nebo úpravy, kterých realizace je v rozsahu více než 1 

manday, tedy více než 8 pracovních hodin, 

 

2. vytvořit nejpozději do 14 dnů od účinnosti této smlouvy uživatelské účty do 

administračního systému eSbírky konkrétním pověřeným osobám zastupujícím 

organizace poskytovatele a nastavit přístupová práva pro administraci těchto účtů, 

 

3. poskytovat těmto pověřeným osobám zastupujícím organizace poskytovatele náležité 

proškolení a potřebnou pomoc a podporu při řešení technických problémů 

souvisejících s publikací obsahu (zajištění servisní podpory), 

 

4. neuplatňovat vůči poskytovateli a jeho organizacím žádné finanční nároky 

v souvislosti s plněním dle této smlouvy, tj. zejména za zveřejňování (publikaci) 

obsahu a užívání portálu eSbírky, za úpravy portálu nezbytné pro publikaci, za 

vytvoření uživatelských účtů a nastavení přístupových práv nebo za proškolení a 

poskytování pomoci a podpory při řešení technických problémů souvisejících 

s publikací obsahu, 

 

5. neposkytovat obsah poskytovatele a jeho organizací pro zveřejnění na portálu eSbirky 

třetí straně, pokud licenční označení obsahu neumožňuje jinak, neposkytovat a 

nepoužívat obsah poskytovatele a jeho organizací ke komerčním účelům nebo k jiným 

účelům než dle této smlouvy,   

 

6. publikovat obsah poskytovatele a jeho organizací pouze v případě, že tento bude 

splňovat všechny náležitosti, specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy, 

 

 



7. informovat poskytovatele a jeho organizace ve lhůtě 7 dnů o jakékoliv depublikaci 

jejich obsahu, obsah může být depublikován po předchozím oznámení s uvedením 

důvodů dle čl. V. smlouvy.  

 

 

IV. 

Závazky poskytovatele 

 

Poskytovatel se zavazuje: 

 

1. neuplatňovat vůči zřizovateli finanční nároky za poskytování a zveřejňování obsahu 

poskytovatele a jeho organizací na portálu eSbírky,  

 

2. předat data v požadovaném formátu a struktuře dle požadavků zřizovatele (viz Příloha 

č. 1 této smlouvy); výběr dat pro publikaci provádí poskytovatel a jeho organizace, 

 

3. samostatně spravovat obsah organizací poskytovatele v administračním systému 

eSbírky a samostatně jej zadávat ke zveřejňování na portálu eSbírky, 

 

4. nést plnou odpovědnost za veškerý obsah poskytovaný pro publikaci, přičemž se 

zavazuje, že v rámci publikování tohoto obsahu neporušuje platné právní předpisy a 

nejedná se o sdělení charakteru reklamního či pornografického, 

 

5. specifikovat licenční označení pro konkrétní digitální objekty zveřejněné na portálu 

eSbírky, přičemž je v této souvislosti v celém rozsahu odpovědný za pravdivost a 

kompetentnost označení této licence, viz Příloha č. 1. 

 

 

V. 

Sankční ujednání a ukončení smlouvy 

 

1. Účastníci smlouvy se zavazují vzájemně se průběžně informovat o plnění svých 

závazků vyplývajících z této smlouvy a navrhnout druhému účastníku řešení v případě 

obtíží s plněním daných závazků.  

 

2. V případě, že zřizovatel neplní své závazky vyplývající z této smlouvy, je 

poskytovatel oprávněn ve lhůtě jednoho měsíce ode dne, kdy se o této skutečnosti 

dozvěděl, stáhnout celý obsah poskytovatele a jeho organizací zveřejněný na portálu 

eSbírky, popřípadě požadovat stažení tohoto obsahu, pokud zřizovatel nezjedná 

nápravu do 15 dnů po předchozím písemném upozornění od poskytovatele. V takovém 

případě je poskytovatel rovněž oprávněn od této smlouvy odstoupit.   

 

3. V případě, že poskytovatel neplní své závazky vyplývající z této smlouvy, je 

zřizovatel oprávněn ve lhůtě jednoho měsíce ode dne, kdy se o této skutečnosti 

dověděl, stáhnout celý obsah poskytovatele a jeho organizací zveřejněný na portálu 

eSbírky, pokud poskytovatel nezjedná nápravu do 15 dnů po předchozím písemném 

upozornění od zřizovatele. V takovém případě je zřizovatel rovněž oprávněn od této 

smlouvy odstoupit.   

 



4. V případě, že poskytovatel či zřizovatel jakkoliv poruší podmínky stanovené touto 

smlouvou a v důsledku této skutečnosti vznikne újma, je povinna strana, která 

podmínky porušila, uhradit poškozenému takto vzniklou újmu majetkového i 

nemajetkového charakteru v souladu s ust. § 2894 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, a to  v prokázané výši v souladu s ust. § 2951 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník.  

 

5. Každý z účastníků má právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s ust. § 2001 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 

6. Každý z účastníků této smlouvy je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání 

důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná plynout prvním dnem kalendářního 

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhému 

účastníku.     

 

7. V případě ukončení platnosti či účinnosti této smlouvy z jakéhokoli důvodu zajistí 

zřizovatel nejpozději do 30 dnů od data ukončení platnosti této smlouvy odstranění 

veškerého obsahu poskytovatele a jeho organizací z portálu eSbírky a veškerých 

elektronických a datových nosičů zřizovatele, nedohodnou-li se účastníci jinak.  

Zřizovatel bude do 7 dnů od odstranění obsahu poskytovatele o této skutečnosti 

informovat e-mailem kontaktní osobu poskytovatele. 

 

 

   VI. 

        Závěrečná ustanovení 

 

1. Účastníci smlouvy pověřují k jednání o konkrétních podmínkách spolupráce kontaktní 

osoby, a to:  

⮚ za zřizovatele: Karolína Hulanská, 224 497 349, karolina.hulanska@nm.cz 

⮚ za poskytovatele: viz Příloha č. 2 Seznam organizací poskytovatele   

 

Změna kontaktních osob bude řešena písemným oznámením bez nutnosti uzavírat 

písemný dodatek ke smlouvě. 

 

2. Poskytovatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 

Ústeckého kraje usnesením č. ……………………ze dne ……………………… 

 

3. Smlouvu lze doplňovat a měnit pouze prostřednictvím písemných vzestupně 

číslovaných dodatků, podepsaných zástupci účastníků smlouvy, které se po připojení 

podpisu obou stanou její nedílnou součástí. 

 

4. Tato smlouva bude v úplném znění zveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. Účastníci smlouvy prohlašují, že souhlasí s uveřejněním 

svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 

své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Účastníci smlouvy se dohodli na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede zřizovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 



smlouvy byla zaslána poskytovateli na e-mail: gallova.l@kr-ustecky.cz. Smlouva 

nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.      

 

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.       

 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech identických exemplářích, z nichž po dvou 

obdrží každý z účastníků této smlouvy.  

 

7. Veškeré případné spory vzniknuvší v souvislosti s touto smlouvou budou řešeny a 

rozhodovány před soudy ČR, a to v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanský 

soudní řád.   

 

8. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a jejímu obsahu porozuměli, že 

obsah této smlouvy vychází z jejich pravé, svobodné, vážné a omylu prosté vůle a že 

tuto smlouvu uzavírají bez nátlaku, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 

podmínek.    

 

 

 

V Praze dne        V Ústí nad Labem dne 

 

 

………………………….       ………………………..            

Národní muzeum       Ústecký kraj  

PhDr. Michal Lukeš, Ph.D.                     Ing. Jan Schiller          

generální ředitel                                                                       hejtman kraje 

         

 

 

 

 

Přílohy:  

1. Náležitosti pro publikaci digitálního obsahu na portálu eSbírky  

2. Seznam organizací poskytovatele    



Číslo smlouvy provozovatele: 

Číslo smlouvy poskytovatele: 

   
 

Příloha č. 1  

 

Náležitosti pro publikaci na portálu eSbírky 

 

Poskytovatel ručí za pravdivost a správnost poskytnutých informací a metadat určených ke 

zveřejnění na portálu eSbírky (www.esbirky.cz) a je povinen předat digitální objekty ke 

sbírkovým předmětům v těchto formátech: 

 

 Fotografie – min. objem 100 kB, max. 600 kB, formát JPEG 

 Zvukový dokument – min. objem 10 000 kB, max. 15 000 kB, formát MP3 

 Video – min. objem 10 000 kB, max. 15 000 kB, formát mp4 

 

 

Povinná metadata náležící k prezentovaným sbírkovým předmětům: 

 

 Typ sbírky (slovník) – Toto pole uvádí zařazení předmětu dle typu sbírky. Pole je 

kontrolované na existenci hodnoty ve společném slovníku – je nutné vybrat jeden údaj z 

tohoto slovníku. V rámci této kategorie je možné uvést jenom jednu hodnotu s velkým 

počátečním písmenem. 

 Inventární číslo (text) – Pokud předmět má pouze přírůstkové číslo, lze jej vyplnit místo 

inventárního. Jednotlivá inventární čísla předmětů se musí lišit, žádná se nesmí shodovat. 

Doporučujeme neužívat mezi jednotlivými čísly mezery. 

 Název předmětu (text) – Toto pole uvádí název předmětu - např. „Zlatý prsten“. 

Doporučuje se kratší, max. dvouslovná forma, doplňující informace je možné vložit do 

položky „Popis předmětu (tex)“ – viz níže. 

 Popis předmětu (text) – Toto pole uvádí bližší či doplňující informace o předmětu - 

např. původ, okolnosti a zajímavosti vážící se k předmětu. 

 Datace (časová osa) – Toto pole uvádí časové zařazení vzniku předmětu. Pole je 

kontrolované na existenci hodnoty ve společném slovníku – je nutné vybrat jeden údaj ze 

společného slovníku, který je k dispozici ke stažení na portálu eSbírky. V rámci této 

kategorie je možné uvést jenom jednu hodnotu s velkým počátečním písmenem. 

 Lokalita/Místo vzniku (slovník) – Toto pole určuje místo původu předmětu. Do tohoto 

pole píšeme buď stát, kraj, či konkrétní místo vzniku předmětu. Pole je kontrolované na 

existenci hodnoty ve společném slovníku – je nutné vybrat jeden údaj ze společného 

slovníku, který je k dispozici ke stažení na portálu eSbírky. V rámci této kategorie je 

možné uvést jenom jednu hodnotu s velkým počátečním písmenem. 

 Rozměry/velikost (text) – Toto pole uvádí rozměry předmětu v centimetrech, nebo také 

hmotnost předmětu. Údaje rozepisujeme – např. „výška: 12 cm, šířka: 15 cm, průměr: 13 

cm“. 

 Materiál (slovník) – Toto pole uvádí, z čeho je daný předmět zhotoven – např. „papír“, 

„sklo“, „kov“. Pole je kontrolované na existenci hodnoty ve společném slovníku – je 

nutné vybrat jeden údaj ze společného slovníku, který je k dispozici ke stažení na portálu 



Číslo smlouvy provozovatele: 

Číslo smlouvy poskytovatele: 

   
 

eSbírky. V rámci této kategorie je možné uvést jenom jednu hodnotu s velkým 

počátečním písmenem. 

 Licence (slovník) – Toto pole uvádí variantu licence Creative Commons, která informuje 

o některých právech na užívání díla veřejnosti. Pole je kontrolované na existující hodnoty 

ve slovníku CC licencí. Povolené jsou hodnoty: BY | BY-ND | BY-NC | BY-NC-SA | 

BY-NC-ND | CC0 | PDM. 

 

Kompletní výčet metadatových polí naleznete v excelové tabulce, která je k dispozici ke 

stažení na portálu eSbírky. Formát metadatových polí může být dále rozšiřován podle 

specifikací konkrétních sbírek (např. přírodovědných). 

 

 

Možnosti importu dat do administračního systému eSbírky 

 

Import dat do administračního systému eSbírky je možné vykonávat po náležitém zaškolení 

pověřených osob jednotlivých organizací poskytovatele osobou pověřenou zřizovatelem. Pro 

nahrání sbírkových předmětů do administračního systému eSbírky lze vybrat jeden z těchto 

způsobů: 

 

1. Vkládání dat po jednotlivých záznamech 

 

2. Hromadný import dat prostřednictvím CSV souboru:  

- V tomto případě je nutné vyplnit popisná data (metadata) do připravené excelové 

tabulky (tabulka je volně ke stažení na portálu eSbírky) a posléze tabulku převést 

do formátu CSV.  

- Digitální objekty (fotografie, zvukové dokumenty, videa) je třeba importovat 

zvlášť, v ZIP souboru, ve výše definovaných formátech. 

- Pravidla vyplňování excelové tabulky: 

 Název digitálního objektu musí být shodný s názvem, který je tabulce uvedený 

v poli „Soubory“). Je proto nutné přidat také koncovku „.jpg“, „.mp3“, „.flv“ – 

dle typu digitálního objektu.  

 Pokud existuje více digitálních objektů k jednomu sbírkovému předmětu, 

jednotlivé názvy v poli “Soubory” je nutné oddělit svislou čarou “|” 

(Ctrl+Alt+w), í, bez mezer. 

 V tabulce nelze používat znaky: středník, uvozovky. 

 Vyplněná tabulka ve formátu CSV spolu se souborem digitálních objektů ve 

formátu ZIP je posléze importována do administračního systému eSbírky.  

 Příklad správně vyplněné tabulky je ke stažení na portálu eSbírky. 

 

3. Sklízení dat prostřednictvím OAI - PMH protokolu (Open Archives Initiative- 

Protocol for Metadata Harvesting). Pro bližší informace ohledně této varianty se 

obraťte na pověřenou osobu zřizovatele. 

 



Číslo smlouvy provozovatele: 

Číslo smlouvy poskytovatele: 

   
 

4. Publikování dat přímo z evidenčního systému Museion. 

 

Pro bližší informace ohledně importu záznamů (sbírkových předmětů) do administračního 

systému eSbírky, jejich publikaci a případnou editaci lze využít podrobný manuál, který 

je k dispozici ke stažení na portálu eSbírky. 

 

 

Postup při vytvoření účtu instituce v administračním systému eSbírky: 

 

Osoba pověřená zřizovatelem vytvoří v administračním systému eSbírky účty pověřeným 

osobám jednotlivých organizací poskytovatele. Těmto osobám bude poskytnuto školení do 

práce s administračním systémem eSbírky ze strany zřizovatele. První import dat organizací 

poskytovatele bude proveden zřizovatelem. Další importy budou provádět již pověřené osoby 

organizací poskytovatele. 

 

Osoba pověřená zřizovatelem vytvoří také informační kartu poskytovatele na portálu eSbírky 

(www.esbirky.cz). Podklady pro informační kartu poskytovatele (logo, obrázek, krátký 

informační text o poskytovateli a jeho organizacích a také informace (jméno, telefonický a 

mailový kontakt) o osobě pověřené poskytovatelem) předá poskytovatel zřizovateli s 

uzavřením Smlouvy, nejpozději do 7 pracovních dnů od uzavření Smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

Pověřená osoba zřizovatele: 

 

Karolína Hulanská 

Karolina.hulanska@nm.cz 

+420 224 497 349 

 



Číslo smlouvy provozovatele: 

Číslo smlouvy poskytovatele: 

   
 

Příloha č. 2  

 

 

Seznam organizací poskytovatele 

 

 

1. Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 

IČO: 00360210 

se sídlem: Čsl. Mládeže 1/31, 405 02 Děčín IV-Podmokly 

 

2. Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace 

IČO: 00360571 

se sídlem: Palackého 86, 430 01 Chomutov 

 

3. Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace 

IČO: 00083259 

se sídlem: Michalská 29/7, 412 01 Litoměřice 

 

4. Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 

IČO: 00360643 

se sídlem: Očkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem 

 

5. Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 

IČO: 00360635 

se sídlem: Dlouhá 173/5, 412 01 Litoměřice 

 

6. Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 

IČO: 00360724 

se sídlem: Pivovarská 34, 440 01 Louny 

 

7. Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 

IČO: 00360716 

se sídlem: Pivovarská 28, 440 01 Louny 

 

8. Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace 

IČO: 00080730 

se sídlem: Čsl. armády 1360/35, 434 01 Most 

 

9. Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 

IČO: 00083241 

se sídlem: Zámecké náměstí 517/14, 415 01 Teplice 

 

 

 



Název organizace
hodnota daru                  

v Kč
  bližší specifikace 

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice n. 

L., příspěvková organizace
25 000,00   peněžní majetek (prostředky)

Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, 

příspěvková organizace
28 000,00   peněžní majetek (prostředky)

Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov,                                                    

příspěvková organizace
1 952,00   peněžní majetek (prostředky)

bod 13.9  příloha 1

bod 13.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/21R/2021



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a 

Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace, IČO: 

65082133, sídlo: Děčín IX-Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 

05

16 686,00

2. Speciální základní škola a Praktická škola, 

Šluknov,Tyršova 710, příspěvková organizace, IČO: 

65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77

160 806,00

2 000,00

1 500,00

8 500,00

14 000,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 

1146, příspěvková organizace, IČO: 62209256, sídlo: 

Most, K. H. Borovského 1146/2, PSČ: 434 01

2 620,00

5. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 

příspěvková organizace, IČO: 61515582, sídlo: Duchcov, 

Školní 1, PSČ: 419 01

106 506,00

nabytí majetku formou daru

20 000,00

25 000,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

 na obědy pro 3 žáky v období od 1.9.2021 do 30.6.2022

 na set ortopedických podlah XXL set Muffík

 na obědy pro 31 žáků v období od 1.9.2021 do 30.6.2022

3. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 

příspěvková organizace, IČO: 00412074, sídlo: Lipová u 

Šluknova č.p. 417, PSČ: 407 81

 na pořízení zahradní sprchy - Gardena pro děti ze 7.RS

26 000,00 na pořízení tonometru (srdeční vada - kontrola tlaku) pro 

 na pořízení grilu s udírnou na dřevěné uhlí včetně 

příslušenství pro 

 na plastiku odstátých uší (otoplastika) pro  

 na obědy pro 24 dětí v období od 1.9.2021 do 31.12.2021 v částce 41 175,-

Kč a od 1.1.2022 do 30.6.2022 v částce 65 331,-Kč

 poukaz na úhradu ceny služeb připojení k internetu 

45 000,001. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Dittrichova 

12, příspěvková organizace, IČO: 00412066, sídlo: Krásná 

Lípa, Dittrichova 225/12, PSČ: 407 46

 hračky LEGO

bod 13.10  příloha 1

bod 13.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/21R/2021



Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu vozidel – Litoměřicko a Lovosice-Louny 

 

Pronajímatel: OverLine s.r.o. 
Adresa:  Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily   

IČ:   05645638 

DIČ:   CZ699005114 

Spisová značka: C 40494 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Telefon:  481 368 111 

Email:   info.sm@busline.cz  

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s., č. účtu 117903633/0300 

Oprávněná osoba jednající jménem pronajímatele: Jakub Vyskočil, jednatel 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

 

Nájemce:  Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum,  

400 01 Ústí nad Labem 

IČ:   70892156 

DIČ:    CZ70892156 

bankovní spojení:  účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

zastoupený:   JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 

(dále jen „nájemce“) 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 13. 12. 2018 smlouvu o nájmu vozidel – Litoměřicko 

a Lovosice-Louny, která byla dne 19. 12. 2018 uveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy: 

7128039 a kterou nájemce eviduje pod č. 18/SML5351/NS/DS (dále jen „smlouva o nájmu 

vozidel“). 

 

2. Smluvní strany si výslovně potvrzují, že dne 30. 4. 2021 nájemce pronajímateli s jeho 

souhlasem vrátil 1 autobus SOR 9,5 registrační značky 5L11213, jež tvořil součást předmětu 

nájmu. Smluvní strany se zároveň dohodly na ukončení nájmu ve vztahu k uvedenému 

autobusu, a to s účinností ke dni jeho vrácení, tj. ke dni 30. 4. 2021.  

 

3. Smluvní strany dále si výslovně potvrzují, že dne 30. 4. 2021 pronajímatel nájemci s jeho 

souhlasem pronajal 1 autobus SOR 10,5 registrační značky 5L10951. Smluvní strany se 

zároveň dohodly, že ve vztahu k uvedeným autobusům (5L11213 a 5L10951) nedojde ke 

změně ceny za pronájem, a to s účinností ke dni 30. 4. 2021. 

 

4. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany dohodly na úpravě předmětu nájmu, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 smlouvy o nájmu vozidel novým zněním 

uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku, které specifikuje vozidla včetně příslušenství, 

tvořící s účinností ode dne 30. 4. 2021 předmět nájmu. 

bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/21R/2021



 

5. V ostatním zůstává smlouva o nájmu vozidel beze změny. 

 

II. Ostatní ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento dodatek 

vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či samosprávy, 

soudům nebo jiným veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu s právními předpisy 

nebo smlouvou o nájmu vozidel ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že 

splnění povinnosti týkající se uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí nájemce. 

 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 14. 7. 2021. 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam souboru vozidel včetně příslušenství 

 

 

 

V Semilech, dne: V Ústí nad Labem dne: 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------- --------------------------------------- 

za pronajímatele za nájemce  

 

Jakub Vyskočil JUDr. Marek Hrabáč  

jednatel člen Rady Ústeckého kraje 

 na základě pověření dle usnesení 

 Rady Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 

 ze dne 16. 12. 2020 

 

 



PŘÍLOHA 1 

SEZNAM SOUBORU VOZIDEL 

VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 

 

 

 
 



5L11167 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869

5L11168 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869

5L11169 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869

5L11170 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869

5L11171 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869

5L11196 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11198 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11199 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11201 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11202 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11203 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951

5L11205 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951

5L11207 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951

5L11208 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951

5L11209 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951

5L15020 18000 IVECO Crossway Low Entry E6 90 000 66 940 417 67 357

5L11197 16000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11200 16000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11212 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504

5L10951 16000 SOR CN 10,5 90 000 60 087 417 60 504

5L11214 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504

5L11215 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504

5L15028 16000 IVECO Crossway Low Entry E6 90 000 67 284 417 67 701

5L53632 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504

Celkem 2 160 000 1 464 043 10 008 1 474 051

V případě přejezdu km bude účtováno 2 Kč/km (vyrovnávací období je stanoveno vždy ke konci nájmu)

CENÍK ZA NÁJEM AUTOBUSŮ STŘEDISKA Litoměřice (18000) a Louny (16000) od 30. 4. 2021

* 18000 = Středisko Litoměřice / Oblast Litoměřicko

* 16000 = Středisko Louny / Oblast Lovosice-Louny

RZ Středisko* typ

Maximální 

nájezd 

km/rok

1 474 051 KčCelkové nájemné včetně panelů

Měsíční 

nájem 

autobusy bez 

DPH

Měsíční 

nájem panely 

bez DPH

Měsíční 

nájem (vč. 

panelů bez 

DPH)



Dodatek č. 2 ke smlouvě o podnájmu vozidel – Litoměřicko a Lovosice-Louny 

 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

zastoupený JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 

(na straně jedné – dále jen jako „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 06231292 

DIČ: CZ06231292 

bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s.,  

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 

1129 

Zastoupená Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace  

(na straně druhé – dále jen „podnájemce“, nebo „DSÚK“) 

(Ústecký kraj a podnájemce dále společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „strana“) 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany konstatují, že Ústecký kraj je nájemcem vozidel na základě smlouvy s 

pronajímatelem, společností OverLine s.r.o. (dále jen „Overline“) ze dne 13. 12. 2018, ID 

smlouvy: 7128039. Ústecký kraj a DSÚK následně uzavřely ve vztahu k týmž vozidlům dne 13. 12. 

2018 smlouvu o podnájmu vozidel – Litoměřicko a Lovosice-Louny, která byla dne 19. 12. 2018 

uveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy: 7128043 (dále jen „smlouva o podnájmu vozidel“).  

 

2. Smluvní strany si výslovně potvrzují, že dne 30. 4. 2021 Ústecký kraj společnosti Overline 

s jejím souhlasem a souhlasem podnájemce vrátil 1 autobus SOR 9,5 registrační značky 5L11213, 

jež tvořil součást předmětu nájmu. Smluvní strany se zároveň dohodly na ukončení podnájmu ve 

vztahu k uvedenému autobusu, a to s účinností ke dni jeho vrácení, tj. ke dni 30. 4. 2021.  

 

3. Smluvní strany si dále výslovně potvrzují, že dne 30. 4. 2021 Ústecký kraj si od společnosti 

Overline s jejím souhlasem a souhlasem podnájemce pronajal 1 autobus SOR 10,5 registrační 

značky 5L10951. Smluvní strany se zároveň dohodly, že ve vztahu k uvedeným autobusům 

(5L11213 a 5L10951) nedojde ke změně ceny za podnájem, a to s účinností ke dni 30. 4. 2021. 

 

4. Vzhledem k tomu, že smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu podnájmu, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 smlouvy o podnájmu vozidel novým zněním 

bod 14.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/21R/2021



uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku, které specifikuje vozidla včetně příslušenství, tvořící 

s účinností ode dne 30. 4. 2021 předmět podnájmu. 

 

5. V ostatním zůstává smlouva o podnájmu vozidel beze změny. 

 

II. Ostatní ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento dodatek 

vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či samosprávy, soudům nebo jiným 

veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu s právními předpisy nebo smlouvou o nájmu 

vozidel ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se 

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí nájemce. 

 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 14. 7. 2021. 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho 

obsahem připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 1: Seznam souboru vozidel včetně příslušenství 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………………… V Ústí nad Labem dne ……………………  

 

 

   

 za Ústecký kraj   za Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o. 

 

 

 

 ....................................... ............................................. 

 JUDr. Marek Hrabáč Milan Šlejtr 

 člen Rady Ústeckého kraje ředitel  

 na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 

 ze dne 16. 12. 2020 



PŘÍLOHA 1 

SEZNAM SOUBORU VOZIDEL 

VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 

 

 

 
 



5L11167 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869

5L11168 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869

5L11169 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869

5L11170 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869

5L11171 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869

5L11196 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11198 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11199 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11201 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11202 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11203 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951

5L11205 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951

5L11207 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951

5L11208 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951

5L11209 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951

5L15020 18000 IVECO Crossway Low Entry E6 90 000 66 940 417 67 357

5L11197 16000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11200 16000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339

5L11212 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504

5L10951 16000 SOR CN 10,5 90 000 60 087 417 60 504

5L11214 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504

5L11215 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504

5L15028 16000 IVECO Crossway Low Entry E6 90 000 67 284 417 67 701

5L53632 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504

Celkem 2 160 000 1 464 043 10 008 1 474 051

V případě přejezdu km bude účtováno 2 Kč/km (vyrovnávací období je stanoveno vždy ke konci nájmu)

CENÍK ZA PODNÁJEM AUTOBUSŮ STŘEDISKA Litoměřice (18000) a Louny (16000) od 30. 4. 2021

* 18000 = Středisko Litoměřice / Oblast Litoměřicko

* 16000 = Středisko Louny / Oblast Lovosice-Louny

RZ Středisko* typ

Maximální 

nájezd 

km/rok

1 474 051 KčCelkové podnájemné včetně panelů

Měsíční 

nájem 

autobusy bez 

DPH

Měsíční 

nájem panely 

bez DPH

Měsíční 

nájem (vč. 

panelů bez 

DPH)



1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Krajský úřad 
 

číslo smlouvy převádějícího: 21/SML2098/OS/DS 

číslo smlouvy příjemce: 

 

 

 

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 
uzavřená podle § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Smluvní strany 
 

1. 

Převádějící 

Ústecký kraj 

zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje  

sídlo:  Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 

IČ:  70892156 

(dále také jen „Kraj“) 

 

 

a 

 

 

2. 

Příjemce 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

zastoupena: Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 

sídlo:  Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 

IČ:  06231292 

(dále také jen „DSÚK“) 

 

 

 

 

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých 
 

 

 

 

 

bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/21R/2021



2 

 

 

Čl. 1 

Předmět převodu 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XIII odst. 4. písm. a) 

Zřizovací listiny Příspěvkové organizace může DSÚK bezúplatně nabýt do svého 

vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena.  

2. Kraj převádí do vlastnictví DSÚK bezplatně movitý majetek, a to 213 kusů dávkovačů 

dezinfekce do vozidel DÚK. Jedná se o 213 kusů dezinfekčních zařízení, kdy se jedno 

zařízení skládá z bezdotykového dávkovače včetně baterií (8 x AA baterie), naplněného 

1 000ml rozprašovací dezinfekce dle platných norem, plechového držáku, gumového 

těsnění mezi držák a samotný přístroj, dopravy na místo montáže a samotné montáže 

do vozidla včetně polepu přístroje dle požadavků zadavatele. 

3. Cena za 1 ks dávkovače desinfekce je 4.198,70 Kč (výběrové řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na dodávky s názvem „Nákup a montáž dávkovačů dezinfekce do vozidel DÚK“, 

evidenční číslo KUUK/154589/2020/INV/VZ-KR/43). 

4. DSÚK podpisem této smlouvy potvrzuje, že majetek je v její dispozici.  

 

 

Čl. 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. DSÚK je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, pro který byla 

zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení majetku nebo 

jeho neoprávněně využívané části a DSÚK je povinna vrátit majetek nebo jeho neoprávněně 

využívanou část určenou Krajem nejpozději do 30 dnů po doručení písemné výzvy Kraje 

k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho DSÚK bezúplatně Kraji. Nepřijme-

li Kraj písemnou nabídku, může DSÚK po předchozím písemném souhlasu zřizovatele 

převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených zřizovatelem. Pro 

případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se DSÚK zavazuje postupovat 

podle pravidel stanovených zřizovatelem, s nimiž je DSÚK seznámena. Ujednání tohoto 

odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

 

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

2. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 

usnesením č. ……/….R/2021 ze dne …... ……. 2021. 

3. Tato smlouva je vyhotovena na třech stranách, ve třech stejnopisech, z  nichž každý má 

platnost originálu, přičemž Kraj obdrží dvě vyhotovení a DSÚK jedno vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

 

 



3 

 

5. S údaji, které Převádějící obdrží od Příjemce v souvislosti s předmětem tohoto dodatku, 

není Převádějící povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem 

zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu 

Příjemce zveřejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek 

bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že 

souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 

na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Převádějící, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 

Příjemci do datové schránky ID dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-úk.cz. 

 

 

Čl. 4 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

 

 

 V Ústí nad Labem dne………………………. 

 

 

 

 

 

 

 .................................................... .................................................... 

 Ústecký kraj Dopravní společnost Ústeckého kraje,  

  příspěvková organizace 

 JUDr. Marek Hrabáč Ing. Milan Šlejtr 

 člen Rady Ústeckého kraje na ředitel organizace 

základě pověření dle usnesení Rady    

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze    

 dne 16. 12. 2020 
 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Předávací protokol desinfekčních zařízení do vozidel DÚK  

2. Řešení desinfekce rukou ve vozidlech DÚK 

3. Výpis z evidence majetku Ústeckého kraje 



Příloha č. 1

Ev.č. Oblast SPZ Typ vozidla Ev.č dávk. Montáž dne

1 244 Litvínov-Bílina 3SB2682 Setra S 415 LE 20UK105146 28.10.2020

2 245 Litvínov-Bílina 3SB2618 Setra S 415 LE 20UK105135 28.10.2020

3 247 Litvínov-Bílina 3SB2683 Setra S 415 LE 20UK105178 28.10.2020

4 248 Litvínov-Bílina 3SB2684 Setra S 415 LE 20UK105364 28.10.2020

5 251 Litvínov-Bílina 3SB2681 Setra S 415 LE 20UK105174 01.11.2020

6 252 Litvínov-Bílina 3SB2619 Setra S 415 LE 20UK105007 23.10.2020

7 253 Litvínov-Bílina 3SB2603 Setra S 415 LE 20UK105185 28.10.2020

8 254 Litvínov-Bílina 3SB2596 Setra S 415 LE 20UK105361 28.10.2020

9 255 Litvínov-Bílina 3SH7192 Setra S 415 LE 20UK105179 28.10.2020

10 258 Litvínov-Bílina 3SB2584 Setra S 415 LE 20UK105362 28.10.2020

11 521 Litvínov-Bílina 9U98821 Scania CityWide LE 20UK105043 28.10.2020

12 522 Litvínov-Bílina 9U98822 Scania CityWide LE 20UK105261 28.10.2020

13 523 Litvínov-Bílina 9U98823 Scania CityWide LE 20UK105200 28.10.2020

14 524 Litvínov-Bílina 9U98824 Scania CityWide LE 20UK105314 28.10.2020

15 525 Litvínov-Bílina 9U98825 Scania CityWide LE 20UK105180 28.10.2020

16 526 Litvínov-Bílina 9U98826 Scania CityWide LE 20UK105134 28.10.2020

17 530 Litvínov-Bílina 9U98830 Scania CityWide LE 20UK105127 01.11.2020

18 542 Litvínov-Bílina 9U98902 Scania CityWide LE 20UK105133 28.10.2020

19 545 Litvínov-Bílina 9U98905 Scania CityWide LE 20UK105360 01.11.2020

20 546 Litvínov-Bílina 9U98906 Scania CityWide LE 20UK105213 28.10.2020

21 259 Děčínsko 3SB3286 Setra S 416 LE 20UK105132 27.10.2020

22 271 Děčínsko 3SB3285 Setra S 416 LE 20UK105398 13.11.2020

23 281 Děčínsko 3SB3291 Setra S 416 LE 20UK105193 27.10.2020

24 283 Děčínsko 3SB3260 Setra S 416 LE 20UK105148 27.10.2020

25 366 Děčínsko 5L15072 Solaris Urbino 15 LE 20UK105129 28.10.2020

26 367 Děčínsko 5L15074 Solaris Urbino 15 LE 20UK105197 28.10.2020

27 368 Děčínsko 5L15035 Solaris Urbino 15 LE 20UK105057 23.10.2020

28 370 Děčínsko 5L15038 Solaris Urbino 15 LE 20UK105309 27.10.2020

29 372 Děčínsko 5L15039 Solaris Urbino 15 LE 20UK105247 13.11.2020

30 527 Děčínsko 9U98827 Scania CityWide LE 20UK105308 31.10.2020

31 528 Děčínsko 9U98828 Scania CityWide LE 20UK105130 28.10.2020

32 529 Děčínsko 9U98829 Scania CityWide LE 20UK105195 27.10.2020

33 532 Děčínsko 9U98832 Scania CityWide LE 20UK105194 27.10.2020

34 533 Děčínsko 9U98833 Scania CityWide LE 20UK105131 28.10.2020

35 534 Děčínsko 9U98834 Scania CityWide LE 20UK105201 27.10.2020

36 535 Děčínsko 9U98835 Scania CityWide LE 20UK105049 27.10.2020

37 536 Děčínsko 9U98836 Scania CityWide LE 20UK105335 27.10.2020

38 537 Děčínsko 9U98837 Scania CityWide LE 20UK105358 31.10.2020

39 538 Děčínsko 9U98838 Scania CityWide LE 20UK105198 27.10.2020

40 539 Děčínsko 9U98839 Scania CityWide LE 20UK105123 28.10.2020

41 540 Děčínsko 9U98840 Scania CityWide LE 20UK105147 27.10.2020

42 541 Dolní Poohří 9U98901 Scania CityWide LE 20UK105031 13.11.2020

43 543 Dolní Poohří 9U98903 Scania CityWide LE 20UK105083 13.11.2020

44 544 Dolní Poohří 9U98904 Scania CityWide LE 20UK105202 24.10.2020

45 547 Dolní Poohří 9U98907 Scania CityWide LE 20UK105099 24.10.2020

46 548 Dolní Poohří 9U98908 Scania CityWide LE 20UK105101 24.10.2020

47 549 Dolní Poohří 9U98909 Scania CityWide LE 20UK105154 24.10.2020

48 550 Dolní Poohří 1UB9310 Scania CityWide LE 20UK105005 23.10.2020

49 552 Dolní Poohří 9U98912 Scania CityWide LE 20UK105203 24.10.2020

Předávací protokol desinfekčních zařízení do vozidel DÚK



50 553 Dolní Poohří 9U98913 Scania CityWide LE 20UK105050 24.10.2020

51 554 Dolní Poohří 9U98914 Scania CityWide LE 20UK105003 23.10.2020

52 555 Dolní Poohří 9U98915 Scania CityWide LE 20UK105156 24.10.2020

53 556 Dolní Poohří 9U98932 Scania CityWide LE 20UK105249 24.10.2020

54 557 Dolní Poohří 9U98917 Scania CityWide LE 20UK105299 13.11.2020

55 558 Dolní Poohří 9U98918 Scania CityWide LE 20UK105011 13.11.2020

56 559 Dolní Poohří 9U98919 Scania CityWide LE 20UK105330 13.11.2020

57 560 Dolní Poohří 9U98920 Scania CityWide LE 20UK105096 13.11.2020

58 561 Dolní Poohří 9U98921 Scania CityWide LE 20UK105157 23.10.2020

59 562 Dolní Poohří 9U98922 Scania CityWide LE 20UK105324 13.11.2020

60 563 Dolní Poohří 9U98923 Scania CityWide LE 20UK105333 13.11.2020

61 564 Dolní Poohří 9U98924 Scania CityWide LE 20UK105313 24.10.2020

62 565 Dolní Poohří 9U98925 Scania CityWide LE 20UK105082 13.11.2020

63 566 Dolní Poohří 9U98926 Scania CityWide LE 20UK105250 24.10.2020

64 567 Dolní Poohří 9U98927 Scania CityWide LE 20UK105383 24.10.2020

65 568 Dolní Poohří 9U98928 Scania CityWide LE 20UK105352 23.10.2020

66 570 Dolní Poohří 9U98930 Scania CityWide LE 20UK105053 24.10.2020

67 571 Dolní Poohří 9U98931 Scania CityWide LE 20UK105385 24.10.2020

68 249 Litoměřicko 3SB2609 Setra S 415 LE 20UK105155 24.10.2020

69 250 Litoměřicko 3SB2686 Setra S 415 LE 20UK105105 23.10.2020

70 256 Litoměřicko 3SB2617 Setra S 415 LE 20UK105033 13.11.2020

71 257 Litoměřicko 3SB2612 Setra S 415 LE 20UK105356 23.10.2020

72 315 Litoměřicko 5L10951 SOR CN 10.5 20UK105357 23.10.2020

73 325 Litoměřicko 5L53632 SOR CN 9,5 20UK105032 13.11.2020

74 326 Litoměřicko 5L11200 SOR CN 9,5 20UK105232 13.11.2020

75 329 Litoměřicko 5L11215 SOR CN 9,5 20UK105001 23.10.2020

76 386 Litoměřicko 5L11163 Iveco Crossway LE 10,8 20UK105054 24.10.2020

77 392 Litoměřicko 5L11198 SOR CN 9,5 20UK105205 24.10.2020

78 393 Litoměřicko 5L11205 SOR CN 9,5 20UK105239 13.11.2020

79 395 Litoměřicko 5L11169 Irisbus Crossway LE 10.8 20UK105331 23.10.2020

80 396 Litoměřicko 5L11209 SOR CN 9,5 20UK105253 23.10.2020

81 397 Litoměřicko 5L11207 SOR CN 9,5 20UK105106 23.10.2020

82 398 Litoměřicko 5L11196 SOR CN 9,5 20UK105206 24.10.2020

83 399 Litoměřicko 5L11201 SOR CN 9,5 20UK105055 24.10.2020

84 400 Litoměřicko 5L11202 SOR CN 9,5 20UK105262 27.10.2020

85 401 Litoměřicko 5L11199 SOR CN 9,5 20UK105204 24.10.2020

86 403 Litoměřicko 5L11167 Irisbus Crossway LE 10.8 20UK105207 24.10.2020

87 404 Litoměřicko 5L11168 Irisbus Crossway LE 10.8 20UK105093 24.10.2020

88 405 Litoměřicko 5L11203 SOR CN 9,5 20UK105153 24.10.2020

89 407 Litoměřicko 5L11171 Irisbus Crossway LE 10.8 20UK105052 24.10.2020

90 494 Litoměřicko 5L15028 Iveco Crossway LE E6 20UK105152 24.10.2020

91 242 Lovosice-Louny 3SB2709 Setra S 416 LE 20UK105143 28.10.2020

92 243 Lovosice-Louny 3SB2685 Setra S 416 LE 20UK105100 28.10.2020

93 246 Lovosice-Louny 3SB2687 Setra S 415 LE 20UK105355 23.10.2020

94 260 Lovosice-Louny 3SB3074 Setra S 416 LE 20UK105024 28.10.2020

95 261 Lovosice-Louny 3SB3071 Setra S 416 LE 20UK105181 28.10.2020

96 262 Lovosice-Louny 3SB3073 Setra S 416 LE 20UK105183 28.10.2020

97 263 Lovosice-Louny 3SB3258 Setra S 416 LE 20UK105150 28.10.2020

98 264 Lovosice-Louny 3SB3069 Setra S 416 LE 20UK105182 28.10.2020

99 265 Lovosice-Louny 3SB3147 Setra S 416 LE 20UK105128 28.10.2020

100 266 Lovosice-Louny 3SB3183 Setra S 416 LE 20UK105199 28.10.2020

101 267 Lovosice-Louny 3SB3184 Setra S 416 LE 20UK105184 28.10.2020



102 268 Lovosice-Louny 3SB3085 Setra S 416 LE 20UK105048 28.10.2020

103 270 Lovosice-Louny 3SB3257 Setra S 416 LE 20UK105256 23.10.2020

104 272 Lovosice-Louny 3SB3256 Setra S 416 LE 20UK105026 28.10.2020

105 273 Lovosice-Louny 3SB3087 Setra S 416 LE 20UK105077 28.10.2020

106 274 Lovosice-Louny 3SB3261 Setra S 416 LE 20UK105144 28.10.2020

107 276 Lovosice-Louny 3SB3072 Setra S 416 LE 20UK105278 28.10.2020

108 278 Lovosice-Louny 3SB3289 Setra S 416 LE 20UK105042 01.11.2020

109 279 Lovosice-Louny 3SB3104 Setra S 416 LE 20UK105145 28.10.2020

110 280 Lovosice-Louny 3SB3288 Setra S 416 LE 20UK105196 28.10.2020

111 282 Lovosice-Louny 3SB3259 Setra S 416 LE 20UK105107 23.10.2020

112 327 Lovosice-Louny 5L11197 SOR CN 9,5 20UK105014 13.11.2020

113 330 Lovosice-Louny 5L11213 SOR CN 9,5 20UK105085 13.11.2020

114 331 Lovosice-Louny 5L11212 SOR CN 9,5 20UK105112 13.11.2020

115 313 Podbořansko 5L10953 SOR CN 10,5 20UK105035 10.11.2020

116 319 Podbořansko 5L10960 SOR CN 10,5 20UK105109 10.11.2020

117 379 Podbořansko 5L11102 Iveco Crossway LE 10,8 20UK105248 10.11.2020

118 382 Podbořansko 5L11105 Iveco Crossway LE 10,8 20UK105062 10.11.2020

119 383 Podbořansko 5L11106 Iveco Crossway LE 10,8 20UK105137 06.11.2020

120 384 Podbořansko 5L11162 Iveco Crossway LE 10,8 20UK105160 10.11.2020

121 385 Podbořansko 5L11161 Iveco Crossway LE 10,8 20UK105111 10.11.2020

122 388 Podbořansko 5L11165 Iveco Crossway LE 10,8 20UK105063 10.11.2020

123 470 Podbořansko 4U91981 Sor CN 10,5 20UK105045 10.11.2020

124 471 Podbořansko 4U91815 Sor C 10,5 20UK105059 10.11.2020

125 472 Podbořansko 4U91816 Sor C 10,5 20UK105158 10.11.2020

126 473 Podbořansko 4U92161 Sor C 10,5 20UK105064 10.11.2020

127 474 Podbořansko 4U92378 Sor C 10,5 20UK105030 10.11.2020

128 475 Podbořansko 5U73490 Sor C 10,5 20UK105081 10.11.2020

129 476 Podbořansko 6U66322 Sor C 10,5 20UK105094 10.11.2020

130 316 Podbořansko 5L10957 SOR CN 10,5 20UK105060 10.11.2020

131 459 PD Teplice 7U42470 Solaris Urbino 15 III 20UK105010 07.11.2020

132 460 PD Teplice 8U05103 Solaris Urbino 15 III 20UK105329 07.11.2020

133 461 Teplicko 8U03254 SOR CN 12 20UK105325 07.11.2020

134 462 Teplicko 5E36339 SOR CN 12.3 20UK105087 07.11.2020

135 700 Teplicko 8U16570 SOR CN 12.3 20UK105028 07.11.2020

136 701 Teplicko 9U23195 SOR CN 12.3 20UK105097 07.11.2020

137 702 Teplicko 8U04190 SOR CN 12.3 20UK105013 07.11.2020

138 703 Teplicko 8U04191 SOR CN 12.3 20UK105279 07.11.2020

139 704 Teplicko 8U04192 SOR CN 12.3 20UK105377 08.11.2020

140 705 Teplicko 8U04193 SOR CN 12.3 20UK105079 07.11.2020

141 706 Teplicko 8U82190 SOR CN 12.3 20UK105009 07.11.2020

142 707 Teplicko 8U04195 SOR CN 12.3 20UK105091 07.11.2020

143 708 Teplicko 8U04268 SOR CN 12.3 20UK105095 07.11.2020

144 709 Teplicko 8U04269 SOR CN 12.3 20UK105230 07.11.2020

145 710 Teplicko 8U04270 SOR CN 12.3 20UK105372 07.11.2020

146 711 Teplicko 8U04271 SOR CN 12.3 20UK105039 07.11.2020

147 712 Teplicko 8U04272 SOR CN 12.3 20UK105058 07.11.2020

148 713 Teplicko 8U04273 SOR CN 12.3 20UK105084 08.11.2020

149 714 Teplicko 8U04274 SOR CN 12.3 20UK105048 07.11.2020

150 715 PD Teplice 8U04275 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105223 08.11.2020

151 716 PD Teplice 8U04276 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105272 08.11.2020

152 717 PD Teplice 8U91179 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105322 08.11.2020

153 718 PD Teplice 8U04278 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105323 08.11.2020



154 719 PD Teplice 8U04279 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105078 07.11.2020

155 720 PD Teplice 8U04280 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105400 08.11.2020

156 721 PD Teplice 8U04281 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105114 07.11.2020

157 722 PD Teplice 8U04282 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105277 08.11.2020

158 723 PD Teplice 8U04283 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105227 08.11.2020

159 724 PD Teplice 8U04284 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105015 07.11.2020

160 725 PD Teplice 8U04285 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105391 08.11.2020

161 726 PD Teplice 8U04566 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105392 08.11.2020

162 727 PD Teplice 8U04567 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105376 08.11.2020

163 728 PD Teplice 8U04568 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105080 07.11.2020

164 729 PD Teplice 8U04569 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105029 07.11.2020

165 730 PD Teplice 8U04570 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105224 08.11.2020

166 731 PD Teplice 8U04571 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105012 07.11.2020

167 732 PD Teplice 8U04572 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105284 07.11.2020

168 733 PD Teplice 8U04573 Solaris Urbino 15 III LE 20UK105326 08.11.2020

169 734 Teplicko 5E96108 Iveco Crossway LE 10.8 20UK105162 07.11.2020

170 735 Teplicko 5T77105 Irisbus Crossway LE 12.8 20UK105163 07.11.2020

171 269 Ústecko 3SB3086 Setra S 416 LE 20UK105151 28.10.2020

172 277 Ústecko 3SB3287 Setra S 416 LE 20UK105211 27.10.2020

173 361 Ústecko 5L15034 Solaris Urbino 15 LE 20UK105254 22.10.2020

174 362 Ústecko 5L15033 Solaris Urbino 15 LE 20UK105264 31.10.2020

175 363 Ústecko 5L15037 Solaris Urbino 15 LE 20UK105306 23.10.2020

176 364 Ústecko 5L15073 Solaris Urbino 15 LE 20UK105255 22.10.2020

177 365 Ústecko 5L15041 Solaris Urbino 15 LE 20UK105353 22.10.2020

178 501 Ústecko 9U98801 Scania CityWide LE 20UK105304 22.10.2020

179 502 Ústecko 9U98802 Scania CityWide LE 20UK105257 22.10.2020

180 503 Ústecko 9U98803 Scania CityWide LE 20UK105305 22.10.2020

181 504 Ústecko 9U98804 Scania CityWide LE 20UK105303 22.10.2020

182 505 Ústecko 9U98805 Scania CityWide LE 20UK105351 22.10.2020

183 506 Ústecko 9U98806 Scania CityWide LE 20UK105103 22.10.2020

184 507 Ústecko 9U98807 Scania CityWide LE 20UK105002 22.10.2020

185 508 Ústecko 9U98808 Scania CityWide LE 20UK105307 22.10.2020

186 509 Ústecko 9U98809 Scania CityWide LE 20UK105056 22.10.2020

187 510 Ústecko 9U98810 Scania CityWide LE 20UK105004 22.10.2020

188 511 Ústecko 9U98811 Scania CityWide LE 20UK105006 22.10.2020

189 512 Ústecko 9U98812 Scania CityWide LE 20UK105251 22.10.2020

190 513 Ústecko 9U98813 Scania CityWide LE 20UK105102 22.10.2020

191 514 Ústecko 9U98814 Scania CityWide LE 20UK105302 22.10.2020

192 515 Ústecko 9U98815 Scania CityWide LE 20UK105104 22.10.2020

193 516 Ústecko 9U98816 Scania CityWide LE 20UK105051 22.10.2020

194 517 Ústecko 9U98817 Scania CityWide LE 20UK105301 22.10.2020

195 518 Ústecko 9U98818 Scania CityWide LE 20UK105359 31.10.2020

196 519 Ústecko 9U98819 Scania CityWide LE 20UK105047 28.10.2020

197 520 Ústecko 9U98820 Scania CityWide LE 20UK105273 31.10.2020

198 531 Ústecko 9U98831 Scania CityWide LE 20UK105397 13.11.2020

199 Není Ústecko 5J83227 Mercedes-Benz Intouro 20UK105252 13.11.2020

200 602 Lounsko - západ 4U23447 SOR C 10,5 20UK105240 06.11.2020

201 761 Lounsko - západ 5T76993 SOR C 10,5 20UK105373 06.11.2020

202 762 Lounsko - západ 6T32024 SOR C 10,5 20UK105016 06.11.2020

203 764 Lounsko - západ 6T52790 SOR C 12 20UK105225 07.11.2020

204 765 Lounsko - západ 6T52791 SOR C 12 20UK105138 06.11.2020

205 766 Lounsko - západ 6T52792 SOR C 12 20UK105222 06.11.2020



206 767 Lounsko - západ 6T54103 SOR C 10,5 20UK105136 06.11.2020

207 768 Lounsko - západ 6T54105 SOR C 12 20UK105276 06.11.2020

208 769 Lounsko - západ 6T54106 SOR C 12 20UK105191 06.11.2020

209 770 Lounsko - západ 8A89949 SOR C 10,5 20UK105113 10.11.2020

210 304 Lounsko - západ 4L20652 SOR CN 10,5 20UK105332 10.11.2020

211 305 Lounsko - západ 4L25034 SOR CN 10,5 20UK105044 10.11.2020

212 306 Lounsko - západ 4L25035 SOR CN 10,5 20UK105034 10.11.2020

213 314 Lounsko - západ 5L10955 SOR CN 10,5 20UK105327 06.11.2020





Příloha č. 3

Popis

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Soupis majetku za umístění:  VOZIDLA DÚK - Vozidla DÚK

22/05-012247 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

Číslo Datum 

zařazení

Odpovědný zam. Kód třídy DM Cena

SOUPIS MAJETKU

Datum:

9. červen 2021

 Filtry: Číslo: 22/05-012247..22/05-012546, Vyřazeno: Ne

22/05-012251 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012250 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012249 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012248 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012255 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012254 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012253 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012252 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012259 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012258 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012257 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012256 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012263 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012262 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012261 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012260 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012267 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012266 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012265 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012264 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012271 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012270 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012269 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012268 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012275 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012274 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012273 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012272 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012279 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012278 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012277 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012276 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012283 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012282 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012281 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012280 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012287 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012286 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012285 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012284 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012288 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

1



Příloha č. 3

SOUPIS MAJETKU

Datum:

9. červen 2021

 Filtry: Číslo: 22/05-012247..22/05-012546, Vyřazeno: Ne

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

22/05-012291 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012290 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012289 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012295 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012294 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012293 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012292 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012299 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012298 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012297 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012296 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012303 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012302 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012301 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012300 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012307 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012306 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012305 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012304 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012311 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012310 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012309 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012308 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012315 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012314 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012313 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012312 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012319 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012318 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012317 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012316 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012323 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012322 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012321 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012320 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012327 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012326 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012325 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012324 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012331 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012330 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012329 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012328 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012335 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012334 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012333 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012332 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

2



Příloha č. 3

SOUPIS MAJETKU

Datum:

9. červen 2021

 Filtry: Číslo: 22/05-012247..22/05-012546, Vyřazeno: Ne

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

22/05-012339 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012338 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012337 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012336 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012343 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012342 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012341 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012340 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012347 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012346 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012345 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012344 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012351 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012350 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012349 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012348 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012355 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012354 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012353 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012352 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012359 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012358 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012357 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012356 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012363 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012362 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012361 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012360 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012367 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012366 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012365 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012364 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012371 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012370 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012369 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012368 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012375 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012374 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012373 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012372 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012379 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012378 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012377 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012376 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012382 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012381 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012380 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

3



Příloha č. 3

SOUPIS MAJETKU

Datum:

9. červen 2021

 Filtry: Číslo: 22/05-012247..22/05-012546, Vyřazeno: Ne

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

22/05-012383 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012387 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012386 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012385 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012384 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012391 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012390 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012389 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012388 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012395 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012394 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012393 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012392 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012399 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012398 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012397 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012396 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012403 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012402 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012401 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012400 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012407 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012406 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012405 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012404 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012411 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012410 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012409 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012408 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012415 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012414 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012413 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012412 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012419 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012418 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012417 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012416 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012423 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012422 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012421 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012420 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012427 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012426 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012425 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012424 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012429 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012428 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

4



Příloha č. 3

SOUPIS MAJETKU

Datum:

9. červen 2021

 Filtry: Číslo: 22/05-012247..22/05-012546, Vyřazeno: Ne

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

Dávkovač dezinfekce do vozidel DÚK

22/05-012431 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012430 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012435 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012434 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012433 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012432 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012439 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012438 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012437 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012436 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012443 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012442 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012441 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012440 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012447 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012446 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012445 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012444 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012451 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012450 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012449 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012448 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012455 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012454 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012453 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012452 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012459 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012458 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012457 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

22/05-012456 23.11.2020 Bc. Martin Verner 028100_05 4 198,70

Celkem za umístění: VOZIDLA DÚK - Vozidla DÚK 894 323,10

5



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML5480/SoPD/SPRP/01 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje 

k realizaci projektu „Ústecké Vánoce 2020“ 

 

Dodatek č. 1 

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou LL.M, členkou Rady Ústeckého kraje, v oblasti 

strategie, přípravy a realizace projektů, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021  

  
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Tomešová, vedoucí oddělení projektů, odbor strategie,      
                                   přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce:   

Jaroslav Pém 
Sídlo:         Masarykova 1474/86, 400 01 Ústí nad Labem 

 
IČ:  87075288 
DIČ:  CZ8007120671 
Bank. spojení:     Raiffeisenbank a.s. 
  číslo účtu: 3623186001/5500 
 
zapsaný v Živnostenském rejstříku  

 
 
 
 

 
 
 

bod 15.1 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 039/21R/2021



 

strana 2 / 2 

 

Smluvní strany uzavřely dne 9. 9. 2020 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 20/SML5480/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na 
následující změně smlouvy takto: 
 
Článek III. Financování / odst. 3 
 
se mění takto: 
 
Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech Projektu v maximální výši 25,00 %. Závazný finanční ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům Projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. Celková výše dotace, kterou poskytovatel 
příjemci podle této smlouvy poskytuje, je uvedena v čl. I. smlouvy. Celkové plánované 
uznatelné náklady Projektu podle žádosti činí 412 000 Kč. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení 
Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

                     Ústecký kraj Jaroslav Pém 
          Mgr. Iva Dvořáková LL.M.,                        
       členka Rady Ústeckého kraje,                                 
v oblasti strategie, přípravy a realizace  
projektů, na základě pověření dle usnesení 
      Rady Ústeckého č. 019/15R/2021  
                        ze dne 5. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 9/2021/RÚK ze dne 14. 7. 2021 
 – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 186 663 tis. Kč na celkový objem rozpočtu 
Ústeckého kraje 25 725 226 tis. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření: 

 
1) snížení o částku 13 005 tis. Kč   

příjmy  
daňové příjmy – snížení o částku 13 005 tis. Kč – přijetí daně z příjmů právnických osob - 

Ústeckého kraje za rok 2020 
běžné výdaje  
odbor ekonomický – snížení o částku 13 005 tis. Kč – úhrada daně z příjmů Ústeckého 

kraje za rok 2020 
 
 
 

2) zvýšení o částku 48 tis. Kč  
příjmy  
ostatní příjmy z finančního vypořádání předchozích let – zvýšení o částku 48 tis. Kč – 

vratka nevyčerpaných účelových 
prostředků z Všeobecné pokladní správy 
na zajištění voleb v r. 2020 

běžné výdaje  
odbor ekonomický – zvýšení o částku 48 tis. Kč, z toho: 

 centrální rezerva – zvýšení o 43 tis. Kč 

 příkazové bloky – zvýšení o 5 tis. Kč 
 
 

3) zvýšení o částku 680 tis. Kč   
příjmy  
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 680 tis. Kč – od Regionální 

rozvojové agentury Ústeckého kraje, a. s.  
běžné výdaje  
odbor ekonomický – zvýšení o částku 680 tis. Kč – centrální rezerva 
 
 
 

4) zvýšení o částku 1 450 tis. Kč   
příjmy  
správní poplatky – zvýšení o částku 31 tis. Kč – nostrifikace  
přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 611 tis. Kč – oblast školství, mládeže a 

tělovýchovy: 
 stipendijní program pro vysokoškoláky, 192 tis. Kč  
 vratky nepoužitých příspěvků od příspěvkových organizací: 

 Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace – 384 tis. 
Kč, Regionální fotbalová akademie 

 Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace 
– 35 tis. Kč, nákup traktoru 

odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 808 tis. Kč – mimořádný odvod z 
fondu investic Obchodní akademie a 
Střední odborné školy zemědělské a 
ekologické, Žatec, příspěvkové 
organizace  

běžné výdaje  
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 450 tis. Kč – centrální rezerva 
 
 

bod 16.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/21R/2021



Příloha č. 1 

2 

 

5) zvýšení o částku 2 675 tis. Kč   
příjmy  
odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 2 675 tis. Kč – odvod z fondu investic 

příspěvkových organizací: 
 oblast školství, mládeže a tělovýchovy, zvýšení o 2 652 tis. Kč 
 oblast kultury a památkové péče, zvýšení o 55 tis. Kč 
 oblasti sociálních věcí, snížení o 32 tis. Kč  

 
běžné výdaje  
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 652 tis. Kč – příspěvek na 

provoz pro příspěvkové organizace podle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 55 tis. Kč – příspěvek na provoz pro 
příspěvkové organizace: 

 Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, 41 tis. Kč, 
 Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, 8 tis. Kč, 
 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 6 tis. 

Kč, 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 32 tis. Kč - příspěvek na provoz pro Domovy pro 

osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizaci 

 
 

6) zvýšení o částku 71 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 71 tis. Kč – příspěvkové organizace  
 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 9 tis. Kč - pojistné plnění pro Oblastní 

muzeum a galerii v Mostě, příspěvkovou 
organizaci 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 62 tis. Kč - pojistné plnění pro Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci 

 
 

7) zvýšení o částku 645 tis. Kč 
příjmy 
vrácené finanční prostředky – zvýšení o částku 640 tis. Kč – vratky účelových finančních 

prostředků v rámci dotačních fondů: 
 Fond Ústeckého kraje - individuální dotace oblasti školství, mládeže a tělovýchovy 

(UZ 207, 220, 228), 203 tis. Kč   
 Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje, 437 tis. Kč – vratky v rámci dotačních 

programů: 

 oblast školství, mládeže a tělovýchovy, dotační programy UZ 38, 91, 92, 223, 
413 tis. Kč  

 oblast kultury a památkové péče - UZ 102 – Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek v ÚK, 24 tis. Kč, 

odvod za porušení rozpočtové kázně – zvýšení o částku 5 tis. Kč – UZ 102 – Regionální 
podpůrný fond Ústeckého kraje, Program 
na záchranu a obnovu kulturních památek 
v ÚK 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů - zvýšení o částku 645 tis. Kč: 

 Fond Ústeckého kraje, 203 tis. Kč: 



Příloha č. 1 

3 

 

 UZ 207 - Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou 
v ÚK – rezerva, 1 tis. Kč  

 UZ 220 - Atletika pro děti – rezerva, 2 tis. Kč  

 UZ 228 - Podpora hokeje a fotbalu – rezerva, 200 tis. Kč  
 Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje, 442 tis. Kč: 

 oblast školství, mládeže a tělovýchovy: 
 UZ 38 - Motivační program pro střední odborné školství - stipendium pro 

vybrané obory – rezerva, 16 tis. Kč  
 UZ 91 – Sport – rezerva, 112 tis. Kč   
 UZ 92 - Prevence rizikového chování v ÚK – rezerva, 185 tis. Kč 
 UZ 223 - Stipendijní program ÚK pro vysokoškoláky – rezerva, 100 tis. Kč  

 oblast kultury a památkové péče - UZ 102 – Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek v ÚK – rezerva, 29 tis. Kč,   

 
 
 

8) snížení o částku 377 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 35024 - snížení o částku 377 tis. Kč – dotace z 

Ministerstva zdravotnictví ČR  
běžné výdaje  
odbor kancelář hejtmana, Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje – UZ 35024 - 

snížení o částku 377 tis. Kč – vratka 
nedočerpaných prostředků z poskytnutých 
náhrad za výkon nařízené pracovní 
povinnosti studentům a žákům v roce 2020 

 
 
 

9) zvýšení o částku 36 645 tis. Kč  
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13013 - zvýšení o částku 35 175 tis. Kč - dotace z 

Ministerstva práce a sociálních věcí ČR 
neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí – zvýšení o částku 1 470 tis. Kč - Program 

spolupráce ČR – Svobodný stát Sasko 2014 
– 2020: 

 dotace od Saské rozvojové banky na projekt „SN-CZ Umění pozdního středověku 
v hornické oblasti Krušnohoří“, 360 tis. Kč, 

 dotace od STAATSBETRIEB SACHSENFORST na projekt „MOOREVITAL 2018 
- Pokračování ochrany rašelinišť v Krušných horách“, 1 110 tis. Kč, 

 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 35 535 tis. 

Kč v rámci programů: 
 Operační program Zaměstnanost – UZ 13013 - na projekt „Podpora sociálních 

služeb v Ústeckém kraji 3“, 35 175 tis. Kč 
 Program spolupráce ČR – Svobodný stát Sasko 2014 – 2020 na projekt „Umění 

pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří“ pro partnera projektu Oblastní 
muzeum a galerii v Mostě, příspěvkovou organizaci, 360 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 1 110 tis. 

Kč – rezerva na financování připravovaných 
projektů 

 



Příloha č. 1 

4 

 

10) zvýšení o částku 39 838 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 33353 - zvýšení o částku 39 838 tis. Kč - dotace z 

Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - UZ 33353 – zvýšení o částku 39 838 tis. Kč – 

úprava rozpočtů přímých nákladů na 
vzdělávání pro obecní a krajské školy podle 
přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

 
 

11) zvýšení o částku 738 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 738 tis. Kč: 

 UZ 17051 - dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR, 21 tis. Kč, 
 dotace z Ministerstva kultury ČR na programy: 

 UZ 34017 – Podpora projektů zaměřených na poskytování standardizovaných 
veřejných služeb muzeí a galerií, tematický okruh č 2: „Vydání odborného 
(vědeckého) katalogu sbírek k expozici či výstavě klasickou knižní formou“, 
327 tis. Kč 

 UZ 34070 - Kulturní aktivity, 390 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 738 tis. Kč: 

 UZ 17051 – účelový transfer v rámci Programu spolupráce ČR – Svobodný stát 
Sasko 2014 – 2020 pro partnera projektu Oblastní muzeum a galerii v Mostě, 
příspěvkovou organizaci na projekt „Umění pozdního středověku v hornické 
oblasti Krušnohoří“ (státní podíl na projektu), 21 tis. Kč, 

 UZ 34017 – účelové transfery pro příspěvkové organizace: 

 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace na realizaci katalogu výstavy "Impresionismus: Krajina barvy 
a světla", částka 298 tis. Kč, 

 Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, na realizaci 
katalogu k výstavě „IGNÁZ ARNOŽ“, částka 29 tis. Kč, 

 UZ 34070 – účelový transfer pro Galerii moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvkovou organizaci na realizaci projektu „Celoroční výstavní 
program na rok 2021“, 390 tis. Kč  

 
 

12) zvýšení o částku 112 150 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 112 150 tis. Kč - dotace z Ministerstva 

práce a sociálních věcí ČR: 
 UZ 13019 – Mimořádné odměny pro sociální pracovníky na krajských úřadech, 

338 tis. Kč 
 UZ 13351 - Řešení naléhavých potřeb při zabezpečení provozu sociálních služeb, 

111 812 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 112 150 tis. Kč: 

 UZ 13019 – mimořádné odměny pro sociální pracovníky na krajských úřadech, 
338 tis. Kč – platy (253 tis. Kč) a povinné odvody (85 tis. Kč) 

 UZ 13351 – transfer pro krajské příspěvkové organizace na: 



Příloha č. 1 

5 

 

 mimořádné odměny zaměstnanců sociálních služeb v souvislosti s 
výkonem povolání v období pandemie COVID – 19 pro příspěvkové 
organizace podle přílohy č. 7 předloženého materiálu, 110 715 tis. Kč, 

 zpětnou sanaci nákladů na antigenní testování klientů a návštěv klientů v 
souvislosti s pandemií COVID – 19, 1 097 tis. Kč, pro příspěvkové 
organizace: 
 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, 670 tis. Kč 
 Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, 400 tis. Kč 
 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 27 

tis. Kč 
 

 
13) zvýšení o částku 5 000 tis. Kč 

příjmy  
investiční přijaté transfery – UZ 35500 - zvýšení o částku 5 000 tis. Kč - dotace z 

Ministerstva zdravotnictví ČR  
kapitálové výdaje 
odbor zdravotnictví - UZ 35500 - zvýšení o částku 5 000 tis. Kč – investiční transfer pro 

Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci na nákup 
dvou sanitních vozidel, 

 
 
14) zvýšení o částku 105 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98278 - zvýšení o částku 105 tis. Kč z všeobecné 

pokladní správy státního rozpočtu, 
 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98278 - zvýšení o částku 105 tis. Kč na 

náhradu škody způsobenou zvláště 
chráněným živočichem (kormoránem 
velkým), 

 
 

15) přesun ve výši 5 388 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o 5 388 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o 808 tis. Kč – příspěvek na provoz pro 

rok 2021 pro Obchodní akademii a Střední 
odbornou školu zemědělskou a ekologickou, 
Žatec, příspěvkovou organizaci na vyřazení 
meteorologické stanice a softwaru z účetní 
evidence, 

kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o 4 580 tis. Kč – účelový investiční 

příspěvek pro rok 2021 pro příspěvkové 
organizace:  

 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace na přestavbu hospodářské budovy na dílny 
(Národní 2589), 4 080 tis. Kč 

 Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace 
na vybudování sportovního víceúčelového hřiště, 500 tis. Kč 

 
 



Příloha č. 1 

6 

 

 
16) přesun ve výši 750 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele radou kraje 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o 750 tis. Kč – centrální rezerva, 
 
kapitálové výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o 750 tis. Kč – účelový investiční příspěvek pro 

rok 2021 pro Oblastní muzeum a galerii 
v Mostě, příspěvkovou organizaci na 
pořízení vitrín do expozice přírody. 

 


